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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Endonezya’dan Bir Beyan 
İslam Ülkelerindeki Yöneticiler, Amerikan Merkezî İstihbaratı 

[CIA]’nın Küresel Cürümlerine Katılmaktadırlar 

Açık Toplum Vakfı [OSF]’nin, 05 Şubat 2013 Salı günü, “Küresel işkence: 
Amerikan İstihbarat Ajansı [CIA] Tarafından Olağanüstü Teslimat ve Gizli Tutukla-
ma” başlıklı bir rapor yayınladığı ortaya çıktı. Nitekim raporda, onlarca İslam ülke-
sinin Amerikan istihbaratının işlemiş olduğu küresel cürümlere katıldıkları açığa 
çıktı. Bu ülke kapsamında olanlardan bazıları şunlardır; Afganistan, Cezayir, Azer-
baycan, Bosna-Hersek, Mısır, Libya, Malezya, Fas, Pakistan, Suudi Arabistan, So-
mali, Suriye, Türkiye, İmarat, Özbekistan, Yemen ve Endonezya. Ayrıca bu araştır-
mada, tutuklanan kimselerin gözaltına alınmaları ve sorgulanmaları için –kanunsuz 
bir şekilde- yabancı hükümetin gözetimine teslim edilmeleri eylemlerine ve aynı şe-
kilde Amerika’ya yönelik 11/09 saldırılarının ardından Amerikan Merkezî İstihbarat 
Ajansı [CIA]’nın uyguladığı gizli tutuklamalara odaklanılmıştır.  

Endonezya, Muhammed Sad İkbal Medenî, Nasır Selim Ali Karu ve Ömer 
Faruk’un tutuklanmalarına katılmıştır. Zira Medenî, Mısır’a nakledilmeden önce 
Cakarta’da tutuklanmıştır. Nasır ise 2003 yılında Endonezya’da tutuklanmış, ar-
dından da Yemen’de bulunması öncesinde Ürdün’e nakledilmiştir. Faruk’a ge-
lince; 2002 yılında Bogor’da tutuklanmış ve Afganistan’daki Bagram tutukevine 
nakledilmiştir.  

Bu rapor, bazı önemli noktaları da ifşa etmiştir:  

Birincisi: Amerika, İngiltere, Almanya ve diğerleri gibi Batılı ülkelerin ikiyüz-
lülüğünü. Zira onlar, bir taraftan insan haklarını desteklemedeki üstünlüklerinin de-
vam ettiğini iddia ederlerken ancak diğer taraftan da doğrudan küresel olarak uygu-
lanan ve insan haklarına karşı olan işkenceye katılmaktadırlar.  

İkincisi: Birleşmiş Milletleri’nin bu cürümlere dikkat çekmesi, uluslar ara-
sı örgütün bu Batılı sömürgeciliğin maşasından öte bir şey olmadığını göster-
mektedir. Dolayısıyla “teröristlerle savaş” adı, Birleşmiş Milletler sayesinde Af-
ganistan, Pakistan, Yemen ve Mali’de meydana geldiği ve gelemeye devam etti-
ği gibi Batı’nın sık sık Müslümanlara karşı uyguladığı vahşî eylemleri meşrulaş-
tırmaktadır. Buna mukabil Birleşmiş Milletler Kurulu, insan haklarını çiğneyen 
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Merkezî İstihbarat Ajansı gibi Batılı ajanslar kurulduğunda tek dişi kalmış bir 
canavara dönüşmüştür. 

Üçüncüsü: Bu rapor, İslam ülkeleri yöneticilerinin Batılı ülkelerin ellerindeki 
maşadan öte bir şey olmadıklarını da kanıtlamıştır. Zira onlar, küresel cürümlerinde 
doğrudan Merkezî İstihbarat Ajansı’nın yanında yer almaktalar ve Batı tarafından 
terörist şüphelisi olan herhangi bir kişiyi kaçırma, dönüştürme ve işkence etme gibi 
eylemler işlemektedirler. Dolayısıyla İslam ülkelerindeki yöneticiler, Batılı çıkarla-
rın bir kölesi haline geldikleri gibi bunu da terörizme karşı küresel savaş olarak 
isimlendirmektedirler.  

Dördüncüsü: Aynı şekilde bu rapor, CIA ile her fırsatta Amerikan düşmanı ol-
duğunu gösteren ülkeler arasında gizli bir işbirliğinin varlığını da ortaya çıkarmıştır. 
Mesela İran, Suriye ve Libya, dünyaya Amerikan düşmanı ülkeler olduklarını söyle-
melerine rağmen ancak aslında onlar Amerikan İstihbarat Ajansı’nın yanında yer al-
maktadırlar. 

Buna müteakip Hizb ut Tahrir / Endonezya, aşağıdaki hususları açıklar: 

1-Terörizme karşı küresel savaş, sömürgeciliği kutsamak ve İslam ülkelerine 
egemen olmak için İslam’a savaş açmak amacıyla Batılı rejimlerin arkasına gizlen-
diği maskeden öte bir şey değildir. Dolayısıyla Batı’nın terör tanımı, aslında İslam 
şeriatı ile kokuşmuş ve nafile bir rejim olan kapitalist rejimi ortadan kaldıracak İs-
lamî Hilafet’in tatbik edilmesine davet edenler de dahil fikir ya da silahla Batı sö-
mürgeciliğine karşı savaşan herkesi kapsamaktadır. 

2-Açık Toplum Vakfı [OSF]’nin yayınlamış olduğu rapor, İslam ümmetinin İs-
lamî Hilafet’e muhtaç olduklarına ve Hilafet’in de tüm dünyadaki ümmeti birleştire-
cek küresel bir devlet olduğuna dair güçlü bir kanıt da ortaya çıkarmıştır. Dolayısıy-
la ileride Hilafet, ümmeti sömürgeci Batı’nın açgözlü politikasından kurtaracak bü-
yük bir devlet olacaktır. Aynı şekilde Hilafet, Amerika ile müttefiklerinin desteği sa-
yesinde pozisyonlarını elde etmek ya da savunmak için sürekli olarak samimi bir şe-
kilde Batılı çıkarlara hizmet eden İslam ülkelerindeki ajan yöneticileri de ortadan 
kaldıracaktır. 

3-Tüm Müslümanları, her nerede olurlarsa olsunlar ciddi bir şekilde Hilafetî 
ikame etmek ve Allah’ın şeriatını tatbik etmek için çalışmaya davet ediyoruz. Zira 
Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın bizlere haber verdiği gibi İslam’ın rahmetini dün-
yaya yayacak, Müslümanların onurunu koruyacak ve Endonezya’da dahil Müslü-
manların toprakları üzerindeki egemenliklerini gerçekleştirecek olan şüphesiz sade-
ce Hilafet’tir. Ayrıca aslında ülkeyi ve insanları Allah’ın izniyle hain ajan yönetici-
lerden kurtaracak olan da Hilafet’tir.  

Allah bize yeter! Zira O, ne güzel vekil, ne güzel Mevla ve ne güzel nusret 
verendir!  

Hizb ut Tahrir / Endonezya’dan Bir Beyan 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Fransız Cumhurbaşkanı’na 
Selam, hidayete tabi olanların üzerine olsun ve ba’d; 

İslam akidesine ve azim İslam hadaratına sahip olan Tunus 
topraklarındaki onurlu vatandaşlar, diktatörlere ve onları destek-
leyen bütün zalimlere yönelik ayaklanmanın öncüsü oldular. 

Düşmanları şaşırtan İslamî uyanışla komplocuların belini kıran Tu-
nus’tan, bu hitabı sizlere yöneltiyoruz: 

Fransa Tunus’a, halkına ve Mali’deki halkımıza yönelik saldırganlığı sayesinde 
de bütün Müslümanlara saldırdı ve Dışişleri Bakanınızın, halkını gerici olarak nite-
lendirdiği aziz İslamımız ile ırzına ve onuruna iftira attığı iffetli Müslüman kadın 
hakkındaki açıklaması yoluyla da bize karşı cüretkar davrandı. Belki de bunu sizler, 
Müslüman bir ülke olan ve Fransa’nın sömürüsüne ve ırkçılığına rağmen İslamlarına 
sımsıkı sarılan Mali’ye saldırdığınız gibi onurlu Tunus’a, özgür halkına ve şehitlerin 
kanlarıyla sulanmış topraklarına bir saldırı addediyorsunuz. 

Bizler, vakıanın dayattığı yeni denklemi ve bu zamanın İslam ümmetinin zama-
nı olduğunu anladığınızı ve Allah’ın izniyle kesinlikle gelecek olan Hilafet Devle-
ti’nin olduğu İslam Devleti ile muamelede bulunmak için gerekli dosyaları hazırla-
maya başladığınızı sanıyoruz.  

Yine uzmanlarınızın, uzlaşma ve mutabakat hususunda düşündüklerini ve sizle-
re, Hilafet Devleti’nin olduğu İslam Devleti’nin itibarına saygı göstermekle ilgili 
önerilerde bulunduklarını sanıyorduk ama sizlerin, saldırganlık ve nefrette daha da 
ısrarcı olduğunuzu görmekteyiz. Dolayısıyla ölçülü davranmanız noktasında deriz ki:  

Birincisi: Tunus’taki Arap Baharı karakterinin, bizleri rahatsız etmeyen bir husus 
olduğunu inkar ettiniz. Tüm bunlara rağmen sizler, aslında Tunus’taki ayaklanmayı ar-
zulamıyordunuz, hatta onun baharını sorguladınız. Ancak bizler, tüm baharların Rabbiy-
le birlikte olmayı arzulayarak onlarla birlikte hareket ediyor ve onların tamamını kabul 
ediyoruz. Ancak her ne kadar mesele gecikip uzasa da onların tamamı, ülkenin ve insan-
ların hayrına olmuştur. Tüm bunlara rağmen bu, “yaseminlerin” ayaklanması değildir. 
Çünkü bizler, gülleri sevmemize rağmen kökleri sabit ve dalları göklerde olan bir ağacı 
daha çok seviyoruz ki bu ağaç, Rabbinin izniyle her zaman yemiş veren, izzetli, onurlu, 
adil, mazlumlar için bir nusret ve alemler için bir rahmet olan İslam ağacıdır. 

İkincisi: İçişleri Bakanınızın İslam’ın hükümlerini karanlık olarak nitelendirmesine 
gelince; bizler, Müslümanların yöneticilerinde bir güç ve cesaret görmemenizden dolayı 
bize karşı cüretkar olmanızı reddediyoruz. Ancak çok iyi biliniz ki onların durumu, tari-
himizde istisnai, anormal ve geçici bir durumdur. Zira onlar, ümmetin nazarında hiçbir 
ağırlıkları olmayan (yöneticilerdir.) Dolayısıyla sizlere, tüm nurların azim İslam’da ve 
tüm karanlıkların ise kurnaz kokuşmuş kapitalizmde, onun ürünü olan cürümsel sömür-
gecilikte olduğunu hatırlatırız. Nitekim Cezayir’deki halkımıza yönelik nükleer silah de-
nemesi, onun en korkunç yüzlerinden biridir. 

H. 04 Rabi-us Sâni 1434 
M. 12 Şubat 2013 
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Bu ümmetin nurlarından biri de tüm nebilere iman etmemiz olup İsa [Aleyhi’s 
Selam]’a iman etmeyen ve Meryem [Aleyhe’s Selam]’ı da temize çıkarmayan bir 
kimse bizim dinimizde kafir olmaktadır. 

Karanlık, parlak bir nur olan, apaçık bir hak olan ve tüm nebilerin nübüvvetle-
rinin ve risaletlerinin sonuncusu olan Muhammed [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in 
nübüvvetini inkar eden kimsenin yanındadır. Nitekim ilim ve adalet nuruna yol açan 
bu akaidî nur sayesinde İslam hadaratı, dünyada birinci olduğu gibi Avrupa’yı orta-
çağın ve yakın dönemin karanlıklarından çıkarmak için de onun nurundan istifade 
ettiniz. Şimdi sizlere, Napolyon’un Mısır işgalinin ardından Maliki’nin bir çok fıkıh 
kitaplarını kendisiyle birlikte götürdüğünü, bunların tercüme edilmesini emrettiğini 
ve bunları kendisi ve Fransa için büyük bir kazanç saydığını hatırlatırız. 

Sonra Fransa, bu tarihî gerçeği ve Müslümanlara olan ağır borcunu unuttu mu yoksa?:  

İkinci Dünya Savaşı’ndaki Alman işgali karşısında birçok Fransızın aşağılan-
dıkları, dahası ülkelerine ihanet edip düşmanlarıyla ittifak ettikleri zaman, geneli 
Müslüman Kuzey Afrika ve Müslüman Senegal’den olmak üzere 300 binden fazla 
Müslüman asker Paris’i Nazizm’den kurtarmak için ön saflarda yer almadılar mı? 
Ayrıca Fransa, 1526 yılında Halife Kanuni Süleyman’ın temsil ettiği Osmanlı Hila-
feti’nin, eşi benzeri görülmemiş cesur ve kahraman tutumuyla Fransa Kralı Birinci 
François’i İspanyolların elindeki esirlikten kurtarmak için müdahalede bulunduğunu 
unuttu mu yoksa? Nitekim onu resmen kurtarmış ve ülkesine iade emiştir!!! 

İslam’ın nurlarından biri de dünyayı vahşî piyasa ekonomisinden kurtarmamız 
ve bir alternatifin olması kaçınılmazdır diyen Sarkozy’de dahil savunucularını bile 
şaşkına uğratan kapitalist sistemden kurtaracak olmasıdır… 

Üçüncüsü: Bakanınızın, bu çirkin üslupla iffetli Müslüman bir kadın hakkında 
yaptığı konuşmaya gelince; Müslümanların nasıl onurlu ve güzel bir aile kurduğunu, 
toplumun evlatlarının yarısının buluntu ve zina çocukları olmadığını, eşcinselliği na-
sıl da engellediğini ve yasalarınızın onayladığı ve sanki emtia ya da köle evlatlarıy-
mış gibi bir de buna evlat edinme hakkını eklediği bu müstehcen karanlık davranış-
ları tüm dünya ve Fransa çok iyi bilmektedirler… 

Müslümanlar dünyaya, kadın ve erkeğin güvenli bir dostluk için merhamet ve sevgi 
üzerine nasıl bir araya geldiklerini öğrettikleri gibi dünyaya kadının, İslam şeriatının 
1400 yıl önce onayladığı ve koruduğu malî güvencesi ve özel mülkiyetinin olduğunu ha-
tırlatmışlardır. Bu sırada sizler nezdinde, daha 60 yıldır kadının malî güvencesi bulun-
maktadır. O halde öğretmen mi yoksa çok az bilgisi olan öğrenci mi daha evladır?  

İslam hadaratımız, günahın ve belanın aslının Havva olduğuna itibar etmeye 
dayalı olmadığı gibi karanlık uzun yüzyıllar boyunca Avrupa’daki durumda olduğu 
gibi kadının yarım Şeytan ve yarım insan olduğuna itibar etmeye de dayalı değildir. 
Peki o halde nur nerede? Karanlık nerede? 

Allahuteala, kerim kitabında şöyle buyurmaktadır: 

 ٍوَالْمُؤْمِنوُنَ وَالْمُؤْمِناَتُ بعَْضُھُمْ أوَْليِاَءُ بعَْض  “Mümin erkekler ve mümine kadınlar 
birbirlerinin velileridirler.” [et-Tevbe 71] 

Fransız Cumhurbaşkanı’na 
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Ve şöyle buyurmaktadır: 

 ٍلهَُ نوُراً فمََا لهَُ مِن نوُر ُ َّ وَمَن لَّمْ يجَْعَلِ ٱ  “Allah bir kimseye nur vermemişse, artık 
o kimse için bir nur yoktur.” [Nur 40]   

Yine sizlere, ilk saldırgan sözün, İçişleri Bakanınızın saldırgan ve çirkin bir şekilde 
söyledikleri olduğunu hatırlatır ve deriz ki; Tunus Müslümanları, onun tüm halkı ve gay-
rimüslimleri bile tüm izzetini savunduğumuz bir emanet ve İslam ümmetinin sağlam bir 
parçası olup Fransız sömürgecisi değildir ve olmayacaktır da. Zira Tunus halkı, siyasî ve 
hadaratsal hesaplaşmaları, özellikle de Müslümanları katleden, onları yerlerinden eden, 
onların mallarını soyan, en büyük diktatör Bin Ali rejiminin son gününe kadar küstah ve 
yüzsüz bir şekilde Tunus’taki iğrenç diktatörleri destekleyen Fransa sömürgecisi ile olanı 
asla unutmayacaktır. Dolayısıyla suikastlar veya çatışmalar veya diktatör rejimin yeni-
lenmiş kalıntılarının fitnesi ve zulmü veya Batılılaşmış yabancı kökenli ajanlar yoluyla 
Tunus halkının kanlarını hafife alma hususunda Fransa’yı uyarırız. Çünkü vakıa artık de-
ğişmiş ve ümmetin, ülkenin ve insanların nihai kurtuluşu yönünde dönmektedir. Bu yüz-
den çok iyi biliniz ki insanların İslam’dan razı olması, İslam’ın hükümlerine tatbik edil-
mesini arzuladıkları bir nimet olarak itibar edilmesi sonucunda Tunus’ta yüksek derecede 
bir güvenlik olacaktır ki böylece bundan sonra yemyeşil olan Tunus’taki bir Müslüman 
aç kaldı ya da aşağılandı ya da ona işkence edildi ya da cahil bırakıldı denilmesin diye 
Kur’an ve sünnet fikirleri ve hükümleri gibi hadaratsal servetlerine geri dönecekleri gibi 
yerüstü, yeraltı, ülke içi ve ülke dışındaki maddî servetlerine de geri döneceklerdir. 

Tunus’taki bazı ajanlarınızın ve bazı medya yerleşimcilerinin tezgahladığı iç 
savaşa gelince; çok iyi biliniz ki bu, Şeytan’ın cennete olan hırsı gibi imkansız bir 
hırstır. Yine çok iyi biliniz ki Tunus’ta Müslümana veya zimmiye saldırıp öldürecek 
bir Müslüman olmadığı gibi onların hepsi ümmetin ve ülkenin şerrini isteyenlere 
karşı tek yumrukturlar ve onlarda, ümmetin zamanı olan bu zamanda sırf sahipleri-
nin göğüslerindeki niyet ve vesveselerden ibaret olan iç savaş iddialarına yanıt vere-
cek yüksek derecede bir bilinç ve hafıza vardır. 

Son olarak bizim şu nasihatimizi kabul ediniz: Kendinizi İslam’ı anlamaktan 
mahrum etmeyiniz. Zira insanı, zulümden, baskıdan ve yaşayanlar ile eşyaların ara-
sını bir tutan ve Şeytanı dost, dini de düşman edinen kapitalizmin fesadından kurtar-
maya muktedir olan yegane aydın fikir İslam’dır. 

Allahuteala, şöyle buyurmaktadır: 

 َمَاوَاتِ وَالأرَْضِ طوَْعًا وَكَرْھًا وَإلِيَْهِ يرُْجَعوُن أفَغََيْرَ دِينِ اللهِّ يبَْغُونَ وَلهَُ أسَْلمََ مَن فيِ السَّ  “Allah’ın 
dininden başka bir din mi arzu ediyorlar? Oysa göklerde ve yerde kim varsa 
ister istemez O’na teslim olmuştur ve (sonunda) O’na döndürülecekler-
dir.” [Âli İmran 83]  

Güzelliğin keyfiyetini ve şuan Müslümanlarla kimin daha güzel muamelede bu-
lunduğunu kendi kendinize bir düşünün ve Hilafet Devleti gelmeden önce artık elle-
rinizi ve şerlerinizi ümmetin evlatlarının ve kültürünün üzerinden çekin. Zira o za-
man güzel muamele ve alçakgönüllülük kabul edilmeyecektir. Çünkü artık iş işten 
geçmiş olacaktır.  

Fransız Cumhurbaşkanı’na 



8 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 10 / Sayfa 8 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 10 - CemaziyülÂhir 1434    

Basın Açıklaması 

NATO Uçaklarının,  
Afganistan’daki Kadınları ve Çocukları Katletmesi 

Bir Kez Daha Hilafet Devleti’nin Yeniden Kurulmasına Dönük  
Acil İhtiyaca Teşvik Etmektedir  

14 Şubat 2013 Perşembe günü, BBC ve CNN haber ajansları ile diğer medya 
ajansları, Afganistan’ın Kunar bölgesinin Kuzeydoğusundaki Shegal banliyösünde 
NATO güçleri ile Afgan güçleri arasındaki ortak operasyon sırasında NATO uçakla-
rının dördü kadın ve beşi çocuk olmak üzere 10 kişiyi katlettiğini ifade ettiler. Nite-
kim geçen Ekim ayında da Amerikan güçlerinin, Afganistan’ın Doğusundaki Lagor 
bölgesindeki bir yerleşim alanına yaptıkları füze saldırıları sırasında en az dört ço-
cuk katledildiği gibi aynı şekilde Amerikan güçlerinin Helmand bölgesinde yaptıkla-
rı hava saldırılarında da başka üç çocuk daha katledilmişti. Bu bilgilere binaen ge-
çen Aralık ayında Amerikan Hava Kuvvetleri tarafından, tutanaklara göre Ameri-
ka’nın 2012 yılında Afganistan üzerinde 447 sorti yaptığı –ki bu rakam, ülkenin 11 
yıllık zalim işgali sırasındaki en yüksek rakamdır- ve bu sırada sayısız kadın ve ço-
cukların öldürüldüğü yayınlandı. Ayrıca Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Komite-
si’nin son raporunda, 2008-2012 yılları arasında “Amerikan askerî kuvvetlerinin sal-
dırıları ve uçuşları sonucunda” “kontrolsüz güç” kullanılması nedeniyle yüzlerce ço-
cuğun öldürüldükleri ortaya çıktı. Dolayısıyla bu, Amerikan güçleri ile NATO güç-
lerinin Birleşmiş Milletleri’nin raporunu reddeden şaşırtıcı bir durumdur. Zira kam-
panyalarının, Afganistan ve Pakistan’daki Müslümanları acımasızca katletmek ve 
yıkmak nedeniyle olduğunu kabul etmek yerine yüzlerce kadın ve çocuğun doğran-
masının, bu bölgenin ekonomik ve stratejik çıkarlarını korumak için olan kampanya-
larının hedefinin bir yan etkisi olarak gelen haklı bir operasyon olduğunu ifade et-
mektedirler. Bu hiç de şaşırtıcı değildir. Zira bu, sömürgeci kapitalizme özgün bir 
yaklaşımdır. 

Afganistan toprakları ve çevre bölgelerdeki kaynaklara yönelik nüfuzlarını ve 
egemenliklerini güçlendirmeye ve genişletmeye dönük çalışmaları sırasında bu güç-
ler, hedeflerine ulaşma yolunda duran bütün her şeye yıkım ve katliam operasyonları 
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yapmaktadırlar. Ayrıca zorla Afgan Müslümanlarının beyinlerini yıkıma ve onları 
liberal ve demokratik özgürlükler fikirleriyle doldurma operasyonu yapmaktadırlar. 
Dolayısıyla Karzâi ve Zerdâri gibi yöneticiler ile bu katliam makinesine yardım ve 
destek elini uzatan Keyâni gibi ordunun başındakiler tarafından yapılan şey işte bu-
dur. Hatta bunlar, bu iğrenç görevlerini uygulamak için kiralık katiller (şebbihalar) 
olarak Müslüman askerleri kullanmaktadırlar. Nitekim açıktır ki onlar, bu ümmetin 
yüzlerce iffetli kızlarının ve çocuklarının öldürülmesini, Batılı efendilerinin önünde 
eğilme ve onların rızalarını elde etme yolundaki arızi ve önemsiz bir durum olarak 
görmektedirler. 

Bizler, Afganistan ve Pakistan’daki ordu subayları ve komutanlarından olan 
muhlis evlatlarımıza sesleniyoruz; kardeşlerinize, bacılarınıza ve çocuklara karşı 
işlenen bu cürümlere daha ne zamana kadar gözlerinizi kapatacaksınız?  Bu sıra-
da sizlerin görevi, bu kanları, canları ve ırzları korumak değil midir? Bu işgalin, 
musibetlerin ve ümmetiniz içerisindeki kan göllerinin devam etmesine nasıl izin 
verebiliyorsunuz Allah aşkına? Sizler, Müslümanları koruyan ve Müslüman bir 
kadının çağrısına bir cevap olarak Emevî Halifesi el-Velîd’in bu kadının hayatını 
ve ırzını Hindu Raje Dahir’den koruması için kendisini gönderdiği cesur komu-
tan Fatih Muhammed İbn-ul Kasım’ın torunları değil misiniz? Dolayısıyla bizler 
sizleri, harekete geçmeye, görevinizi yerine getirmeye, haydutlara karşı ümmeti-
nizin evlatlarının kanlarını savunmaya ve Müslümanların topraklarını saldırgan 
işgalcilerden kurtarmaya davet ediyoruz. Yine sizleri, yabancı ülkelerin çıkarla-
rını gerçekleştirmek ve onları korumak için sizleri kurbanlar olarak kullanmak 
yoluyla sizlere utanç lekesi süren bu ödlek yöneticilere olan bağlılığınızı kırma-
ya çağırıyoruz. O halde bu ümmetin kahramanları ve kurtarıcıları olmanız için 
nusretiniz ve  bağlılığınız Hilafet’i kurmak için olsun. Zira müminlerin koruyu-
cu kalkanı Hilafet’tir. Yine Hilafet, savaş, masum sivillerin öldürülmesini ya da 
ekin ve neslin yok edilmesini önlemek de dahil hayatın tüm alanlarına dair hü-
kümler içeren kapsamlı bir sistemdir. Nitekim Afganistan ve Pakistan, dahası 
tüm İslam ülkelerindeki kadınlar ve çocuklar, koruyucu Hilafet ve kanlarını ve 
ırzlarını savunması amacıyla liderleri Muhammed İbn-ul Kasım için gözyaşı 
dökmektedirler. Ey İslam ordularının evlatları! Allah’a davet edene icabet etme-
yecek misiniz?  

 َجَالِ وَالنِّسَاء وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ ي لوُنَ رَبَّناَ أخَْرِجْناَ مِنْ قوُوَمَا لكَُمْ لاَ تقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِلِ اللهِّ وَالْمُسْتضَْعَفيِنَ مِنَ الرِّ
ھَذِهِ الْقرَْيةَِ الظَّالمِِ أھَْلھَُا وَاجْعَل لَّناَ مِن لَّدُنكَ وَليِاًّ وَاجْعَل لَّناَ مِن لَّدُنكَ نصَِيرًا  “Size ne oluyor da 

Allah yolunda ve 'Rabbimiz! Bizi halkı zalim olan bu beldeden çıkar, bize 
katından bir veli, koruyucu gönder ve bize katından bir yardımcı gönder' 
diyen zavallı erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda savaşmıyorsu-
nuz?!” [en-Nisa 75]  

Acil İhtiyaca Teşvik  
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“Hilafet, Fakirlere Vergiler Dayatmayacaktır” 
Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Yıkıcı Vergi ve Harcama  

Politikalarından Kurtulmak İçin Alternatif Siyasî Vizyonunu Yayınladı 

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, yıkıcı vergi ve harcama politikalarından kur-
tulmak için alternatif siyasî vizyonunu yayınladı. Zira burada, Pakistan’ın içerisinde 
var olan kaynaklar sayesinde Hizb ut Tahrir’in yayınladığı Anayasa Mukaddimesi’ni 
benimsemek yoluyla insanlara onurlu bir yaşam imkanı veren güçlü bir ekonomi 
oluşturmaya muktedir olduğunu açıkladı.  

Güçlü bir ekonominin, demokratik ya da diktatör yollarla olması imkansızdır. Zira 
bunlar, yozlaşmış yönetim şekilleri olup gelirleri ve harcamaları, kafir sömürgeci güçler 
ile Pakistan’da yönetime getirdikleri ajanlarının çıkarlarına boyun büktürmektedirler. Ni-
tekim Pakistan’da diktatör ve demokratik kapitalizmin tatbik edilmesi sayesinde devlet, 
petrol, doğalgaz ve elektriğin özelleştirilmesi gibi kamu mallarının özelleştirilmesi yo-
luyla insanların genelini muazzam gelir kaynaklarından mahrum bırakmaktadır. 

Müşerref dönemi boyunca İMF [Uluslararası Para Fonu]’nun gözetiminde –ki 
bu, Keyâni-Zerdâri yönetimi döneminde de devam etmiştir- Pakistan, tüketim ve 
emtia üzerinde büyük vergilere boğulmuştur. Mesela 2011-2012 yıllarında hükümet, 
sadece gelir vergilerinden 730.000 milyon Rupi toplamıştır ki bu, 2002-2003 yılla-
rında toplanan toplam vergilerden daha fazladır. Dolayısıyla bu, ücretleri pahasına 
vergilerin artırılmasıyla birlikte işçilerin geçmiş zamandakilerden daha büyük zor-
luklarla karşı karşıya kaldıkları anlamına gelmektedir. Nitekim 2012-2013 yılı büt-
çesinde hükümet, muhteşem bir bütçe elde etmek için 914.000 milyon Rupiye ulaş-
mayı hedeflemektedir. Ayrıca Müşerref’in iktidarı döneminde satış vergileri, dikkat 
çekici bir şekilde yükselmiştir. Mesela devletin gelirlerinin büyük bir bölümü vergi-
lerden olsun diye 1987-1988’de %9’dan %43’e yükselmiştir. Dolayısıyla bu satış 
vergileri sayesinde insanlar, ilaçları, gıda maddelerini, tarım ve sanayi ihtiyaçlarını 
satın alamaz bir hale gelmişler ve ekonomiye katkıda bulunma ve temel ihtiyaçlarını 
garantileme güçleri bastırılmıştır. Ayrıca 2011-2012 yıllarında hükümet, satış vergi-
lerinden 852.0303 milyon Rupi toplamış olup 2012-2013 yıllarında da genel bütçede 
1.076.500 milyon Rupi toplamayı hedeflemektedir. 

İktidara gelenler göz ardı edilerek bu fasit sistem devam 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Avustralya’dan, Sidney’daki Başkonsolosluğu Aracılığıyla 
Ödlek Keyâni-Zerdâri Rejiminin Pakistan’daki Hizb ut Tahrir Üyelerini  
Tutuklatmaya Devam Etmesiyle İlgili Pakistan Hükümetine Açık Bir Mektup 

17 Şubat 2013’de Pakistan otoriteleri, Hizb ut Tahrir / Pakistan Merkezî Temas 
Lecnesi Başkanı Üstad Sad Cagravî’nin yanı sıra diğer dört kişiyi tutukladılar. Nitekim bu 
tutuklama, birkaç hafta içerisinde ikinci kez olmuştur. Bu tutuklama ise Hizb ut Tahrir’in, 
Keyâni’nin aşağılanma, boyun bükme ve düşman güçlere teslim olma –ki dikkat edin bu, 
Amerika’dan başkası değildir- akidesi olan askeri akidesinin gerçeğini ifşa etme için Re-
valpindi’de düzenlediği sempozyumda konuşma yaptığı bir sırada gerçekleşmiştir. 

Hizb ut Tahrir / Avustralya, bu olay bağlamında aşağıdaki hususları vurgular:  

“Pakistan hükümetinin ümitsizliğe düştüğü net bir şekilde görülmektedir. Zira o, sırf 
Hilafet’e olan davetten bile korkmaktadır. Bundan dolayı da davetlerine baskı yapmak için 
Hizb ut Tahrir’in muhlis üyelerini kaçırmaya ve gözaltına almaya başvurmaktadır. Nitekim 
mahkeme tarafından, güvenlik birimlerinin onu kendisine teslim etmesinin ve onun için gö-
zaltı süresi tanınmasının gerekliliğine dair bir karar yayınlamasına rağmen Hizb ut Tahrir / 
Pakistan Resmî Sözcüsü Navit Butt’un kaçırılmasının üzerinden 9 aydan daha fazla bir za-
man geçmiş olup hala şuan nerede olduğu da bilinmemektedir. Pakistan hükümeti, meşru 
olmayan bu araçlar yoluyla İslam’a ve Hilafet’e daveti susturmaya çalışmaktadır. Pakistan 
hükümeti çok iyi bilsin ki; bu iğrenç taktikler, muhlislerin İslamî daveti taşımalarına ve Al-
lahu [Subhânehu ve Te’âla]’nın tagutları ortadan kaldırmak ve İslam’ı tatbik etmek için he-
pimize farz kılmış olduğu vaciplerini yerine getirmelerine asla engel olamayacaktır.”   

“Keyâni-Zerdâri hükümetinin üzerine düşen, aynı şekilde İslam’a davetin bu ümme-
tin bir hayatı olduğunu, Hilafet’in geri dönmesiyle ilgili talebin Müslümanların damarla-
rında dolaşır hale geldiğini ve İslam’ın yeniden tatbik edilmesi meselesinin sadece bir an 
meselesi olduğunu anlamasıdır. Ancak nitelikli muhlis Müslümanların İslam ile yönetme-
sine izin vermek yerine Pakistan hükümeti, ülkeyi lime lime parçalamak ve ülke içindeki 
ekini ve nesli helak etmek yoluyla ülkeyi zayıflatmak için komplo kurmaktadır.”  

“Pakistan’ın muhlis evlatlarından oluşan Pakistan ordusunun askerleri, İslam ve cihad 
için büyük bir coşkuya sahip olmakla birlikte bu duygulara hıyanet eden ordu liderliği ise 
Pakistan ordusunu bu ümmetin düşmanlarına hizmet etmesi için kullanmaktadır. Bundan 
dolayı Pakistan ordusu içerisindeki muhlislerin, onların liderliklerinden vazgeçmeleri ve Hi-
lafet yoluyla İslam’ı tatbik edecek olan Hizb ut Tahrir’e nusret vermeleri gerekir. İşte sadece 
o zaman Pakistan ordusu, hain liderlerinden kurtulacak ve sadece Pakistan değil, bilakis dün-
yanın dört bir tarafındaki Müslümanların hurumatlarını ve onurlarını savunan vurucu bir güç 
haline gelecektir ve Müslümanların düşmanlarının kalplerine korku salacaktır.”  
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Basın Açıklaması 

Ortak Kurulun Onayladığı Parlamento Seçimleri Yasa Tasarısı  
Projesi, Günahkar Azınlıklar İttifakı Liderleri Üretmeye ve  

Pazarlamaya Dayalı Düşmanca Bir Eylemdir 

Hizb ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Üstad Ahmed El-
Kasas’ın, Ortodoks Birliktelik Adıyla Bilinen Parlamento Seçimleri Yasa Tasa-
rısı Projesi Hakkında Hizbin Tutumunu Açıkladığı Basın Konferansında Yaptı-
ğı Konuşmanın Metni 

Lübnan’daki parlamento seçimlerine dönük yeni bir yasanın geliştirilmesi hak-
kındaki tartışmanın sınırı, Ortak Kurul’un, Lübnan’da bulunan on sekiz (18) etnik 
guruba diğer guruplardan ayrı olarak kendi temsilcilerini seçme hakkı veren bir tasa-
rı olan Ortodoks Birlikteliği olarak bilinen yasa tasarısını onaylamasıyla birlikte teh-
likeli bir boyuta ulaşmıştır. İlan edilmesinden bu yana ve geçen Salı günü onaylanın-
caya kadar bu önerinin ilan edilmesine iten amaç, kendilerinden bir çoğu Müslü-
manların oylarıyla parlamentoya ulaşan Nasranilere tüm milletvekillerini –ki onlar, 
parlamentonun yarısını oluşturmaktadırlar- kendilerinin seçmesine imkan vermesi-
dir. Dolayısıyla bu yasanın, Taif Anlaşması’ndan bu yana olduğu gibi sözle değil de 
fiilen eşit bölünmeyi somutlaştırdığı görülmektedir.  

Bizler kanaatimizi ifade edecek olursak, Lübnan varlığı anayasasında ne kadar 
değişiklik yaparsa yapsın ve yönetmelikleri ile yasalarını ne kadar değiştirirse değiş-
tirsin istikrarlı bir yaşam sürdüremeyeceği gibi bağımsız bir devlet olmaya elverişli 
de olamayacaktır. Dolayısıyla onun için, tarih boyunca olduğu gibi yeniden çevre-
siyle bütünleşmesinden başka bir çözüm yoktur. İşte bu kanaatimize rağmen aşağı-
daki mülahazaları kaydetmemiz bizim için kayda değerdir:     

-Taif Anlaşması’ndan önce Müslümanlar ve Dürzilerle karşılaştırıldığında Nas-
rani Bakanları ile milletvekilleri beş, altı oranında olduğu zamanda bile Müslüman-
ların sayısı Nasranilerin sayısından daha fazla olmasına rağmen on yıl boyunca ülke 
yöneticileri, bu denklemin sadece yeniden gözden geçirilmesi için tartışmayı bile 
kabul etmemişledir. Nitekim Nasranilerin galibiyetini ve onların temsil ve yönetim-
deki hegemonyasını savunmak için 75 yılında iç savaş tutuştu. Dolayısıyla bu kara 
savaş ile uluslar arası ve bölgesel iradenin sonucunda güçler dengesi oluşmamış ol-
saydı, Nasraniler nüfuzun üçte birinden daha az olmasına rağmen Nasraniler ile 
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Lübnan’ın diğer sakinleri arasındaki eşit paylaşıma karar veren 1990 yılındaki Taif 
Anlaşması imzalanmazdı. Bugün eşit paylaşıma karar veren Taif Anlaşması’na daya-
nan Mişal Avn, imza zamanında Taif Anlaşması’na en şiddetli muhalefet edenlerden, 
dahası bu bağlamda mevcut müttefiki (Esed rejimine) yıkıcı bir savaş açanlardan bi-
ri olmuştur. Çünkü bu anlaşma, hükümet ve parlamentodaki Nasranilerin (sayısal) 
üstünlüğünü iptal ediyordu. Nitekim bu tutumunun arkasında tek bir şey vardı ki o 
da; ırkçılık ve mezhepçilik. 

-Her hangi bir ülkedeki insanların haklarından biri de kendi temsilcilerini 
seçmeleridir ve kendi dışındakilerin onların temsilcileri seçme hakları da yoktur. 
Çünkü milletvekili, insanların vekilidir. Bu yüzden onlar, kendi vekillerini seç-
mektedirler ve bu ülkedeki yönetim sisteminin doğası göz ardı edilerek hiçbir 
kimsenin onları temsil edenlerin dışındakileri vekil tayin etme hakkı yoktur. Bu-
nunla birlikte herhangi bir meclise yasa koyma hakkı verilmesini de reddediyo-
ruz. Ancak mezkur yasa tasarısı, sadece bu yanıyla sınırlı değildir. Dahası o, par-
lamentodaki sandalyelerin yarısının Lübnan’daki seçmenlerin yaklaşık üçte biri-
ne verilmesi yoluyla halkın iradesinin aldatıldığı bir yasadır. Dolayısıyla şayet 
oy verme yaşı 18’e indirilirse belki de onların seçmenlerinin oranı dörtte birden 
daha aza düşecektir. Dolayısıyla da bunda, hiçbir şekilde hakkı olmayan bir gu-
rubun saplantısı ve ülkedeki diğer insanların haklarının ihlal edilmesi vardır. Bu 
yüzden herhangi bir seçim yasasına karar veren hassas kuralın, herhangi bir gu-
rubun milletvekili oranının, genel nüfus oranına eşit olması şeklinde olmasıdır. 
Dolayısıyla bu kurala göre, kesinlikle Nasraniler milletvekillerinin yarısına sa-
hip olmayacaklardır.  

-Nasranilerin liderlerini, egemenliği arzulamalarına ve başkalarının haklarına 
saldırmalarına sevkeden şey, tartışmalı bu iki gurup içerinde Müslümanlara liderlik 
edenlerin aşağılık tutumlardır.   

Nitekim guruplardan biri, eşit paylaşıma dair ısrarında edepsizlik sınırına kadar 
ulaşmıştır. Hatta “ortada tek bir Hıristiyan olsa bile” onun sayımı durdurabileceğini 
açıklamıştır! İşte o bugün, elleriyle ektiğini biçmektedir. Zira içerisine siyasetteki 
yandaşlarını dahil eden bu serseri ittifak karşısında yetim gibi durmaktadır. 

Diğer guruba gelince; siyasî rakiplerinin karşısındaki bozukluğu, sürekli olarak 
kendisine tutunduğunu açıkladığı elinde geriye kalan sevapları terk edecek ve siyasî 
kararda azınlığın çoğunluğa ağır basmasını reddeden tüm tarihsel sloganları unuta-
cak dereceye kadar ulaşmış olup bu ayıbın kutsanması görüşü üzerinde yürümekte-
dir. Peki ya niçin? Basitçe, yıllardır öncülüğünü yaptığı günahkar azınlıklar ittifakını 
güçlendirmek için! O halde bu yasa tasarısıyla devam etmeyi onaylamaları ve Şam 
ayaklanmasına ve Lübnan’daki destekçilerine savaş açmak için Lübnan Cephesini 
oluşturanlar bizzat kendileri olduğu halde diğerlerini de arkalarından sürüklemeleri 
sadece bir tesadüf müdür acaba?!  

Fransa, 1920 yılında Lübnan devletini üretip onu da Marunilere teslim ettiğinde 
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bu bağlamda yapacağını yapmıştır. Zira Hilafet Devleti’nin enkazı üzerine “böl ve 
yönet” kaidesine dayalı birçok mezhepçi varlıkları inşa etmiştir. Bunu da Müslü-
manları ve Müslümanlarla bir arada yaşayan gurupları bir araya getiren ve onlardan 
yüzyıllar boyunca güçlü ve heybetli bir ümmet oluşturan bu devletin geri dönmesini 
engellemek için yapmıştır. Bugünlerde, Fransa’nın daha birkaç gün önce korktuğunu 
açıkladığı bu devletin geri dönmesine dair işaretlerle birlikte, aynı şekilde karşısın-
daki mezhepçi ve ırkçı varlıkları güçlendirmek için ümmetin ayaklanmasına karşı 
küresel-bölgesel ittifaka ihtiyaç olduğunu vurgu yapılmaktadır. Nitekim bu komplo-
da, İran yöneticileri anahtar bir rol oynamaktadırlar. 

Binaenaleyh konuşmamızı, Lübnan ve diğer Şam ülkelerindeki mezheplerin ev-
latlarına yöneltiyoruz: 

Ümmetimizin, Batı’nın dizginleri ellerinde tutmaları ve büyük bir çoğunlu-
ğa sahip olan Müslümanların onlara boyun eğmeleri için mezheplerin başların-
dan olan bazı açgözlülere otoriteye gelme imkanı verdiği ve bugün de bu yönte-
min güçlendirilmesine geri dönüldüğü yaklaşık bir asırdır yaşamış olduğu du-
rum, evet bu durum, kelimenin tam manasıyla istisnai bir durumdur. Nitekim ta-
rihin mantığı ve mevcut durum, siz ve tüm dünya için bu ümmetin çok yakında 
kendi topraklarındaki sultanına ve egemenliğine geri döneceğini vurgulamakta-
dır. Ancak ümmetin düşmanlarının kini, onları kör etmekte, onları ümmete düş-
manlığa ve işlerin normale geri dönmesini engellemeye sevketmektedir. O halde 
ufku gören akıl sahiplerinden olun ve Esed ailesinin, maiyetlerinin ve Suriye’de-
ki kavimlerinin yaptığı gibi insanların kendilerine ve nesillerine düşmanlık bes-
lediği kimselerden olmayın. Zira hiç kimse sizleri, yalancılığa ve aldatmaya ikna 
edemeyeceği gibi Lübnan’ın faydasına olan, Allahuteala’nın izniyle çok yakında 
gelmekte olan Suriye’nin geleceğini güçlendirmeniz gereken kalenizdir. Nitekim 
Lübnan, Şam ülkelerinin ayrılmaz bir parçası olup ne kadar kibirli olursa olsun 
ve ne kadar gururu gözlerini kör ederse etsin dünyadaki hiç mahlukun bizi, çağ-
lar boyunca bizlerin ve sizlerin yuvası olan Şamımıza ilhak olmaktan vazgeçir-
mesine asla izin vermeyeceğiz. 

Allahuteala, bizlere şöyle buyurmaktadır:  

 ٌغَفوُر ُ ُ قدَِيرٌ وَاللهَّ ةً وَاللهَّ ُ أنَْ يجَْعَلَ بيَْنكَُمْ وَبيَْنَ الَّذِينَ عَادَيْتمُْ مِنْھُمْ مَوَدَّ ُ عَنِ الَّذِينَ رَحِ عَسَى اللهَّ يمٌ  لَا ينَْھَاكُمُ اللهَّ
 َ وھُمْ وَتقُْسِطوُا إلِيَْھِمْ إنَِّ اللهَّ ينِ وَلمَْ يخُْرِجُوكُمْ مِنْ دِياَرِكُمْ أنَْ تبَرَُّ حِبُّ الْمُقْسِطِينَ  إنَِّمَا ينَْھَاكُمُ  يُ لمَْ يقُاَتلِوُكُمْ فيِ الدِّ

ينِ وَأخَْرَجُوكُمْ مِنْ دِياَرِكُمْ وَظَاھَرُوا عَلىَ إخِْرَاجِكُمْ أنَْ توََلَّ  ُ عَنِ الَّذِينَ قاَتلَوُكُمْ فيِ الدِّ ھُمْ وَمَنْ يتَوََلَّھُمْ فأَوُلئَكَِ وْ اللهَّ
ھُمُ الظَّالمُِونَ   “Olur ki Allah sizinle düşman olduklarınız arasında yakında bir 

dostluk meydana getirir. Allah gücü yetendir. Allah Gafurdur ve Rahîm’dir. 
Allah, sizinle din uğrunda savaşmayan ve sizi yurtlarınızdan çıkarmayanla-
ra iyilik yapmanızı ve onlara adil davranmanızı yasaklamaz. Çünkü Allah, 
adaletli olanları sever. Allah, yalnız sizinle din uğrunda savaşanları, sizi 
yurtlarınızdan çıkaranları ve çıkarılmanız için onlara yardım edenleri dost 
edinmenizi yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte onlar zalimlerin ta kendi-
leridir.” [Mumtehine 7-8-9]  
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Basın Açıklaması 

Suud Ailesinin, Yemen Üzerindeki İyilikleri İşte Budur!  

Suudi Arabistan’da yayınlanan Ukaz Gazetesin’nde, Haşid Kabilesi’nin 
Şeyhi Sadık Abdullah el-Ahmar ile 17.02.2013’de Sana’a’daki evinde yapılan 
bir görüşme yayınlanmış ve bu görüşmeyi Yemen’deki gazete ve medya organla-
rı da nakletmişlerdir.  

Gazetenin, “Suudi Arabistan ve Yemen arasındaki ilişkinin geleceği hakkın-
da ne düşünüyorsunuz” şeklindeki sorusuna şu şekilde cevap verdi: “Yemen-
Suudi Arabistan ilişkisi, birkaç kelimeyle izah edilecek bir husus değildir. Zira 
bu, hiç kimsenin daha fazlasını yapmayacağı metin, güçlü ve stratejik bir ilişki-
dir ve Suudi Arabistan’ın Yemen’e yönelik iyiliğini inkar etmek, sadece gelece-
ğimize nankörlük olur.”  

Sadık el-Ahmar’ın cevabı, dede Mabhût Nasır el-Ahmar’ın zamanına geri dö-
nüp kabilesinin Suud Ailesi rejimiyle olan çıkar ilişkisini ele vermektedir. Zira o va-
kit dede, savaşmak için “mezhep imamı” Yahya Muhammed Hamiduddîn’in 1911 
yılında Osmanlılar ile bir anlaşma imzalamasının ve bu anlaşma gereği de Osmanlı-
lar ile savaşı durdurmasının ardından onun yanından ayrılarak 1911 yılındaki Libya 
savaşı sırasında İtalya’nın para ve silahı ve sonra da Birinci Dünya Savaşı sırasında-
ki 1915 yılından bu yana da İngiltere’nin para ve silahı ile Osmanlılara karşı 
Asir’deki “diğer bir mezhep imamı” olan Muhammed Ali İdris ile birlikte savaşma-
ya geçmiştir.  

Nitekim Muhammed Ali İdris’in ölümünden ve ondan sonra iktidara gelen oğ-
lunun da başarısız olmasının ardından yönetime, 1926 yılında Abdulaziz Abdurrah-
man ile Mekke Anlaşması’nı imzalayan kardeşi Hasan Ali İdrîsî geçmiştir. Nitekim 
bu anlaşma sayesinde Necid ve Hicaz Sultanı Abdulaziz Âli Suud, el-İdrîsî’nin Sab-
ya karargahını ve onun elinin altında bulunan Asir bölgesini bastırmış ve bunun üze-
rine Hasan Ali el-İdrîsî, 1932 yılında Mekke Anlaşması’ndan vazgeçemeye ve Sab-
ya’ya geri dönmeye dönük başarısız girişiminin ardından Aden’e kaçmıştır. Bunun 
üzerine Suud Ailesi, el-İdrîsî’nin Yemen’deki finansal sonuçlarını üstlenmişler ve bu 
büyük paraları, yönetime ve onun çevresindeki İngiliz aşiretlerinden olanlara bağlı 
kalmaya devam eden kimselere vermeye devam etmişlerdir. Zira İngiltere’nin, Ye-
men’i işgal etmesinin ardından kendilerine vermiş olduğu iğrenç paralar sayesinde 
kendisine bağladığı sultanlar yoluyla Güney Yemen’e egemen olmak için çalıştığı 
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yöntem de aynı yöntemdir. Daha önceki televizyon röportajında, Hamid Abdullah el-
Ahmar ailesinin Suud Ailesi’nden aldığı paraları inkar etmeyip Suud Ailesi rejimin-
den para alan Yemen’deki diğer binlerce Şeyhlerden bahsettiği gibi Salih de daha 
önce el-Vasat Gazetesi ile yapmış olduğu ve geçenlerde de Yemen gazetelerinde ya-
yınlanan röportajda, siyasî, askerî, gazeteci ve diğerleri arasındaki 2700 Yemen evla-
dının Suud Ailesi’nden para aldıklarını inkar etmemiştir. 

Suud Ailesi, Aden’i işgal eden İngilizlerle savaşmamıştır. Çünkü onları tahta 
getirenler bizzat İngilizlerdir. Nitekim 1934 yılında Kuzey Yemen’e savaş açtıkların-
da bu savaş da; “Taiz, Sana’a, Asir ve El-Hadide” gibi Kuzey Yemen’in dört bölge-
sinden biri olan Asir ilini Yemen’den koparmaya zemin hazırlayan Taif Anlaşması 
ile sonuçlanmış ve Mahayel, Abha ve Rical el-Ma yargılarının olduğu Asir bölgesi 
ve el-Kanfaza Osmanlı Yemen eyaletine dahil edilmiştir. Bunun üzerine Suud Ailesi, 
Abdulaziz İbn-u Abdurrahman zamanında Abha’daki Âid Ailesi’ne savaş açmışlar, 
İngilizlerin ve silahlarının yardımıyla onları ortadan kaldırmışlar, Raşîd Ailesi Os-
manlılara karşı “Arap ayaklanmasının” bombacısı Mekke Şerifi’nin kaybeden atının 
karşısında İngilizlerin Arap Yarımadası’ndaki kazanan bahis atı olmuş ve Lawren-
ce’nin Hüseyin İbn-u Ali’ye tutunduğu gibi onların istihbarat adamlarından biri olan 
Filipi “el-Hâc Abdullah” da Abduaziz’e tutunmuştur.  

Ahmed Yahya Muhammed Hamiduddîn ile mücadele eden İngiltere, 1959 yı-
lında ona karşı olan Haşid ayaklanmanın arkasında durmayı başarmış ve Suud Ailesi 
yoluyla ona para finanse etmiştir. Bundan dolayı Ahmed Yahya Muhammed Hami-
duddîn, başarısızlığının ardından bu ikisine karşı zafer kazanınca Hüseyin ve Hamid 
el-Ahmar’ı öldürmede hiç tereddüt etmemiştir.  

Yemen’de “yeni sömürgeci” Amerikalıların ortaya çıkmaları, gerçekleşmesin-
den üç ay sonra 1962 devrimini kabul etmeleri ve Birleşmiş Milletler kürsüsünden 
sadır olan halk kendi geleceğini kendisi belirleyecektir [self-determinasyon] slogan-
ları altında Mısır’ın kendi korumasında kalmasına izin vermeleriyle birlikte İngilte-
re’nin önünde, Yemen’deki Amerikan saldırısına karşı çalışmak için Suud Ailesi’nin 
elindeki Muhammed Ahmed Hamiduddîn “el-Bedir’i” kucaklamaktan başka bir şey 
yoktu. Nitekim Suud Ailesi, birisi Abdullah İbn-u Hüseyin el-Ahmar ve onunla bir-
likte olan Şeyhler ve İngiliz adamları gibi kendilerine para katkısında bulunulan 
Cumhuriyet sistemi içerisindeki cephe ve bir diğeri de köklü bir geçmişe sahip ol-
dukları Sana’a’dan kaçan Kralcılar cephesi olmak üzere İngilizler için iki cephede 
savaşır hale gelmişlerdir. Bu durum, Mısırlıların 1967 yılında Yemen’den çıkmasının 
ardından gerçekleşen başarıya kadar devam etmiş ve bugüne kadar yeniden Yemen’e 
ellerinin uzandığı 1968 yılında Cumhuriyetçiler ile Kralcılar arasında bir uzlaşı sağ-
lanmış ve  1974-1977 yılları arasında da aralarında göreceli bir ayrılma olmuştur.  

Salih’in temsil ettiği otorite ile o vakit Abdullah İbn-u Hüseyin el-Ahmar’ın 
temsil ettiği Kabile arasındaki şüpheli ittifak, Yemen’in gerçek yıkımını yol açmış 
olup hala kötü etkileri bu güne kadar uzanmaktadır. Zira bu ikisi arasında meydana 
gelen çatışma, tartışma ve savaş, aralarındaki paylaşımı değiştirme girişiminin bir 
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 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 10 / Sayfa 17 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 10 - CemaziyülÂhir 1434   17 

sonucudur. Örneğin, Petrol Pazarlama Komisyonu’nun Hamîd el-Ahmar’dan Ahmed 
Ali’nin lehine dönüştürülmesi gibi.  

Güney Yemen’de Suud Ailesi bulunmakta olup, İngiltere’nin iktidarı Ulusal Cep-
he’ye teslim etmesinin, 1967 yılında Aden’i terk etmesinin, onları gözetimiyle kuşat-
masının ve onları, İngiltere’nin kendilerinin yeniden Güney’e dönmelerini gerekli gör-
düğü bu güne kadar muhafaza etmesinin akabinde Güney’den kaçan İngiltere Sultan-
larını karşılamaktadırlar. Ayrıca Suud Ailesi ve rejimleri, halkın kendilerine paralel 
zengin topraklarını Şarura ve Harahir gibi petrol servetlerine dahil etmek için Güney 
halkı ile savaşmakta, aynı zamanda Güney karşıtı Özgür Güneyin Sesi Radyosu’nu 
desteklemekte, 1994 yılına kadar Güney’den kaçan askerî güçleri korumakta ve bu 
güne kadar Yemen halkı arasında bölünmeyi gerçekleştirmek için çalışmaktadırlar.  

Suud Ailesi rejimi, Asir bölgesinin evlatlarının zamanındakilerle yetinmemiş, 
dahası Salih’in, gerek kendisi gerekse gurubuna verilen bir avuç para karşılığında 
Suud Ailesi için imzaladığı Sınır Anlaşması yoluyla petrol ve benzeri doğal kaynak-
lara sahip olan Yemen topraklarını kemirmeye devam etmektedirler. Hatta onlarla 
birlikte durum, Arap Denizi üzerinde kendileri için bir deniz limanına sahip olmayı 
istemelerine kadar ulaşmıştır!  

Haşid ve benzeri kabileler, tek dertleri kirli para ve haram ticaretle villa ve sa-
raylar inşa etmek, otomobillere binmek olan ve Allah’ın hidayeti üzerinde olan in-
sanları gözetmeyen Salih gibi politikacılar ile sivil ve askerlerden oluşan zümresinin 
gölgesindeki Suud Ailesi’nin açgözlülükleri, alkol ve uyuşturucu kaçakçılığı için Ye-
men’deki kara ve denizi mubah kılmaya, “çocuk ve kadınlardan” oluşan insanları 
saraylarında kendilerine hizmet ettirmek ve anormal isteklerine karşılık vermeleri 
için kullanmaya kadar ulaşmıştır.   

Bunun yanı sıra Suud Ailesi, Selefîleri evcilleştirmek ve onun mensuplarını, 
Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyen, ülkelerini açık ve gizli olarak Batı’nın etkisi-
ne sokan, güvenli ve herhangi bir tehdit olmaksızın Batı’ya petrol akışının devam 
etmesi için Necid ve Hicaz’daki aynı minval üzere kendilerine hesap sorulmayan ve 
değiştirilmeyen yöneticileri meşru kılmalarını sağlamak için Yemen’deki Selefî dal-
gasının arkasında durmaktadır.  

Seleflerinin çizgisini takip ettiklerini iddia eden Suud Ailesi, petrolle ilgili ola-
rak Batılı efendinin kendilerine emrettiği gibi kapitalist ekonomik sisteme göre dav-
ranmaktadırlar. Zira petrolün yarısı, petrolün incelenmesi, üretilmesi ve satılması 
için çalışan Batılı şirketlere gitmekte, geriye kalan diğer büyük bir kısmı ekonomisi-
ni idare etmek ve geliştirmek için “petro-dolar” olarak Batılı bankalarda yatmakta ve 
ondan geriye kalanlar da kendilerini ve başkalarını tahrip edip fesada uğratmak için 
onlara erişmektedir. Oysa petrolün İslam’daki hükmü bu değildir. Zira İslam’da pet-
rol, tüm Müslümanlar için kamu mülkiyeti olup onların petrol hususunda istedikleri 
gibi davranma hakları yoktur.  

Suud Ailesi’nin Yemen için sunduğu husus, Lübnan, Suriye ve dünyanın diğer 
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ülkelerinde yaptığı aynı rol olan başkasına hizmet etmek içindir.  

Öncelikle kendisine gururla bakılan, İngilizlerin hizmetçisi olarak harcadıkları 
paranın miktarına bakılmayan, nefsini dünyanın az bir menfaati karşılığında satan ve 
sessiz kalmak ve dikkatleri kendisinden uzaklaştırmak yerine büyüklenip kibirlenen 
Suud Ailesi’nin iyilikleri ve etkileri işte budur!  

İngilizlerin Yemen’deki ajanlarından olan Sadık ve diğerlerinin İran’a karşı tutu-
mu, Allah için öfkelendiklerinden ya da dinlerini kıskandıklarından dolayı değildir. An-
cak İran’ın Yemen’de Amerikan lehine çalıştığını ve bunun da sırf araçları ve hizmetçi-
leri oldukları İngiltere’nin çıkarlarını tehdit ettiğini çok iyi bildiklerinden dolayıdır.  

Suud Ailesi ile Haşid Kabilesi’nin tek kaderi, Müslümanların “Hilafet Devle-
ti’nin” olduğu siyasî varlıklarının yokluğunun gölgesinde Necid ve Hicaz’daki taht-
larını inşa ve tesis ettiği gibi aynı dönemde Doğu Ürdün Emirliği’ni ve ardından da 
Pakistan ile Güney Yemen Halk Cumhuriyeti’ni tesis eden İngiltere ile olan yakın 
ilişkilerinin boyutunu teyit etmektir. 

İngiltere, Suud Ailesi ve onların benzerleri, insanların İslam’ın yönetimden 
uzaklaşması ve kendi ciltlerinden olan evlatlarının yardımlarıyla üzerlerine küfür 
hükmünün egemen olması yüzünden düştükleri utanç verici durumun nereye kadar 
ulaştığını farkedinceye kadar Yemen’deki insanlara acıların en kötüsünü tattırmaya 
ve onların, Allah’ın af ve mağfiretini, ırzlarının ve mallarının korumasını ve dünya 
ve ahiretin saadetini talep etmek için O’nun  ُ وَأنَ احْكُمْ بيَْنھَُمْ بمَِا أنَزَلَ اللهَّ  “Aralarında 
Allah’ın indirdikleri ile hükmet!” [el-Mâide 49] şeklindeki kavlinde geçen emrine 
icabet etmelerini engellemeye devam edeceklerdir.  

Şayet kabileler, İslam’a nusret veren Evs ve Hazrec Kabileleri gibi olmazlar ise 
onlardan bir hayır gelmez.  Ayrıca kabilelerin liderleri ve yüzleri, Sa’d İbn-u Muaz, 
Useyd İbn-u Hudeyr ve İslam’ın onurunu savunan ve İslam’ın nusrete muhtaç oldu-
ğu bir zamanda kırmızı ve siyahıyla savaşarak İslam’a nusret veren benzerleri gibi 
olmazlar ise ne onlara ne de insanların onlara bir ihtiyacı vardır ve onlar, her nerede 
bulunurlarsa bulunsunlar ümmetin için bir bela olacaklardır.  

Tarih, İslam’a nusret verdikleri ve onu barındırdıkları zamandaki seleflerinin 
tarihi gibi yeniden parlak bir tarih yazmak, İslam’ın düşmanlarına hizmet edilmesi, 
İslam’ı ve Müslümanları tahrip etmek için onların planlarıyla hareket edilmesi yü-
zünden iman ve hikmet sahibi Yemen’i parçalayan belirgin kara noktayı ortadan kal-
dırmak için Hilafet Devleti’ni kurarak İslamî hayatı yeniden başlatmak ve zilletin 
ortadan kalkmasının ardından da onları gölgelendirecek olan râyesinin izzetiyle göl-
gelenmek için Hizb ut Tahrir’e nusret verecek ensarın evlatlarından olan kimseleri 
beklemektedir.  

Allahuteala, şöyle buyurmaktadır: 

 ْسُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُم ِ وَللِرَّ َّ ِ يا أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا   “Ey iman edenler! Allah ve 
Resulü sizi size hayat veren şeye davet ettiği zaman icabet ediniz.” [Enfal 24]  

Suud Ailesinin... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Hizb ut Tahrir’in, Tatbik Edilmesi Gereken Öğretim 
Siyasetine Dönük Vizyonu  

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Pakistan’daki başarısız 
olmuş öğretim siyaseti hakkındaki tutumunu ve Hizb ut Tah-
rir’in Hilafet Devleti için hazırladığı anayasayı benimsemek yo-
luyla Ümmeti yeniden bilgi ve araştırma alanında bir dünya li-
deri olduğu daha önceki dönemine geri kavuşturacak olan Hilafet Devleti’nin siyase-
tine dönük koyduğu ana hatları yayınladı.  

Birincisi: Pakistan’daki fasit ve düşük eğitim, gerilemeye neden olmaktadır.  

Pakistan kurulduğundan bu yana öğretimdeki korkunç ihmal devam etmek-
te, bu da on binlerce erkek ve kız evladımızın İslam’ın kendileri için garantiledi-
ği eğitim haklarından mahrum kalmalarına yol açmaktadır. Nitekim sömürgeci 
İngiltere, öğretim için iki ayrı kurum oluşturmak amacıyla eğitimi tecrübî ilimler 
ve İslamî ilimler, yani normal okullar ve dini okullar olmak üzere ikiye ayırmış 
ve bu ayırım, İslam’ın bu husustaki bakış açısını dikkate almaksızın neredeyse 
bu günümüze kadar devam etmiştir. Zira İslam’ın bakış açısına bakıldığında, Ba-
tılı hadaratın aksine ortada din ile hayat arasında bir ayırımın olmadığı görülür. 
Çünkü İslam, hayattaki bütün amellerimize yönelik bakış açısının temelidir. An-
cak Pakistan’daki mevcut öğretim siyaseti, dünya hayatında İslam’ın bakış açısı-
nı değil “dünyevî” bakış açısını taşıyan nesiller üretmek için çalışmaktadır. Di-
ğer taraftan İslam’ın temsil edilmesine davet edenler ise pratik hayatta İslam’ın 
tatbik edilmesine muktedir olamamaktadırlar. Dolayısıyla bu bölünme, düşünce-
mizde bir çöküşe ve Batılı mefhumların kabul edilmesine yol açmaktadır. Buna 
ise eğilimler ile alimlerin, uzman aydınların ve muhlis siyasilerin kaybedilmesi 
terettüp etmektedir. Dolayısıyla da insanların “liderlikte boşluğun” olduğu şek-
lindeki seslerini yükseltmelerinin nedeni işte budur. Ayrıca İslam canlı ve muhlis 
İslamî şahsiyetler inşa ederken mevcut öğretim siyaseti, İslam’ı pratik hayattan 
uzaklaştırmayı ve İslam’ı akademik bir konu haline getirmeyi amaçlamaktadır. 
Dolayısıyla Hilafet insanları, siyasî hayatlarında ve aynı şekilde bireysel düzey-
de İslam’ı uygulamalarına imkan vermek yoluyla İslam ile kültürlendirecektir. 
Böylece de insanlar, bu dünyadaki var oluşlarının maksadının İslam’ı siyasî ha-
yattan uzaklaştırmak değil Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’ya ibadet etmek olduğu-
nu öğrenmiş olacaklardır. Bu da Ümmetin erkek ve kız evlatları arasında, İs-
lam’ın dahilî ve haricî ekonomik ve siyasî sorunlar için çözümler sunan bir din 
olduğu şeklinde sahih bir bakış açısı oluşturacaktır. Bin küsur yıldır halklar için 
bir fener olan İslam hadaratının sağladığı şey işte budur. Zira devlet, matematik, 
tıp, fıkıh ve astronomi gibi birçok alanlarda eşsiz ve benzersiz erkek ve kız ön-
cüler ortaya çıkarmış, dünyadaki eğitimli erkek ve kadınların ilgi odağı olan Hi-

H. 14 Rabi-us Sâni 1434 
M. 25 Şubat 2013 
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lafet Devleti’nin resmî dili Arapça olmuş ve Hilafet’in şehirleri, Avrupalı seçkin-
lerin eğitim görmek için favori hedefi olmuştur.  

Ayrıca mevcut rejim, eğitim için sahih olmayan bir yol takip etmekte ve 
eğitimde, açık bir şekilde fikirleri duygularla ilişkilendirmek yoluyla mefhumlar 
inşa etmeye odaklanmak yerine sırf ezbere odaklanmaktadır. Bu durum da asır-
lar boyunca İslam hadaratının takip ettiği aklî düşünme metodunun dışına çık-
manın yanı sıra nitelikli öğretmenler ve birçok okullardaki şiddetli sıkıntı gibi 
eğitim kurumlarında yetersizliğe ve şiddetli sıkıntılara yol açmaktadır. Nitekim 
birçok ana konularda, öğrencinin ana dili olmayan bir dille eğitim verilmektedir. 
Dolayısıyla Pakistan, 2012-2013 yıllarında eğitim düzeyinde 120 ülke arasında 
113’üncü sırada yer almıştır. Ayrıca hükümetin siyasî başarısızlıkları ve finansal 
yetersizlik, özel eğitim sektörlerinde patlamaya yol açmıştır. Hatta özel üniversi-
teler, devlet üniversitelerinden daha yaygın bir hale gelmiştir. Dolayısıyla velile-
rin malî yükleri daha da artmıştır. Ayrıca anne ve babaların geneli onlardan, ço-
cuklarının özel öğretmek olarak görevlendirilmelerini ya da özel eğitim okulları-
na gönderilmelerini talep etmektedirler. Bu da bu kusurlar nedeniyle zaman, ça-
ba ve maliyeti iki katına çıkarmaktadır. Zira öğrencilerin geneli, üniversite eğiti-
mi için Batı’ya gitmeyi istemektedirler. Bunun sonucunda da Pakistan ve diğer 
İslam ülkeleri, “beyin göçü” denilen şey yoluyla yetenekli gençlerin İslam Üm-
metine hizmet etmelerini kaybetmekte ve daha sonra da Pakistan’a geri dönmek 
için bir neden bulamamaktadırlar. Çünkü kendilerinde var olan eğitim düzeyinin 
sanayi ve tarımı özümsemesi imkansızdır. Özellikle de hükümet, sanayi ve tarım 
ihtiyaçlarını bilimsel araştırmalara bağlamada başarısız olmuşken.  

İkincisi: Siyasi değerlendirmeler: Pakistan’daki eğitim, Müslümanları İslam 
akidesinden ve İslamî miraslarından ayıran ve kalkınma ve ilerlemeyi engelleyen sö-
mürgeci politikanın bir aracıdır. 

1-Sömürgecinin eğitim politikası, Laik, Liberal, Demokratik ve Batılı ideo-
lojinin egemenliğini dayatan diğer mefhumların güçlendirilmesi yoluyla Müslü-
manlar ile İslam akidesi arasındaki bağlantıyı koparan müfredatlara dayanmak-
tadır. Mesela İngilizler bu politikaları onları işgal etmek yoluyla koymuşlardır. 
Bugün ise Amerika, Avrupa ve Dünya Bankası gibi sömürgeci kurumlar, bu poli-
tikaları yakından denetlemektedirler. Bundan dolayı özellikle Pakistan da olmak 
üzere devlet okulları için müfredatlar konulmakta ve bu müfredatlar, İslam için 
sadece bir din görüntüsü oluşturmayı amaçlayan, Batılı düşünürlerin, filozofların 
ve bilim adamlarının ürettiği fasit mefhumları dayatan ve Batı sevgisini ve onun 
yaşam biçimini benimseten akademisyenler tarafından yazılmaktadır. Bundan 
amaç ise Batı referanslı, ideolojik, Kapitalist ve insanın koymuş olduğu yasalara 
sahip Laik şahsiyetler üretmektir. 

2-Şu anki okul sisteminde İslam, teorik bir şekilde öğretilmekte ve vakıa ile 
bağlantısı kurulmamaktadır. Zira dini okullardaki eğitim müfredatları, sadece ibadet 
ve ahlakla ilgili şerî hükümlerle sınırlıdır. Her ne kadar miras, nikah ve boşanma 
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hakkındaki bazı hükümlerden bahsedilmiş olsa da muamelatlar, ekonomik işler, ha-
ricî muamelatlar ve yöneticiyi muhasebe etmekle ilgili meseleler gibi diğer hüküm-
ler ihmal edilmektedir. 

3-Devlet finansmanı, eğitim kurumları ve araştırma ve teknoloji üretiminde 
özel eğitimli öğretmenler sağlamak için yeterli değildir. 

Üçüncüsü: Şerî yön: Eğitimin, İslam akidesine göre geliştirilmesi. 

1-İslam Devleti, Ümmetin erkek ve kız evlatlarının eğitim sorumluluğunu 
yüklenecek ve Hilafet Devleti’nin ana hedefi, akliyeti ve nefsiyeti güçlü İslamî 
şahsiyetler inşa etmeye dayalı öğretim siyaseti koymak olacaktır. Dolayısıyla 
Hilafet Devleti, düşünme metodunu ve analitik düşünmeyi geliştirme, sevabı ve 
Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’nın rızasını arzu etmek için öğrenme ve aynı şekil-
de toplum değerlerine katkılar sunma yönündeki müfredatları geliştirmek için 
çalışacaktır. Nitekim Hizb ut Tahrir’in hazırladığı anayasanın 170. maddesinde 
şöyle geçmektedir: “Öğretimde izlenecek programın esasının İslami akide olma-
sı vaciptir. Derslerin içeriği ve tedrisatın metodu tümüyle öğretimde bu esastan 
ayrılmamak üzere konulur.” 

2-Üretimin, gelişimin ve teknolojinin geliştirilmesi amacıyla muhtelif eği-
tim aşamalarında tecrübî ilimlere de odaklanılacaktır. Şöyle ki; Hilafet, yenilik, 
sanayi, sağlık, mimarlık ve insanın varlığı için gerekli olan diğer bilim alanların-
da dünyanın lideri olacak ve bilim ve teknoloji ise pratikte gerekli olan ihtiyaç-
lara bağlı olacaktır. Mesela, tarım, sanayi ve sağlık gibi ki doktorların, bilim 
adamlarının ve mühendislerin ümmetler arasındaki üstünlüğünü sağlayacak olan 
işte budur. Dolayısıyla Müslümanların nitelikli kız ve erkek evlatları ile Müslü-
manların hayattaki gayesi arasındaki bir karışım, yeniliği, ilerlemeyi ve bir lider 
güç olarak Hilafet’in inşasını üretecektir. Kültürel sanatlar açısından olana gelin-
ce; öğrenciler eğitimini, İslam fikirleriyle çelişmeyen belli bir siyasete göre ilk 
ve orta ve yüksek öğretim alanlarında olmak üzere iki aşamada tamamlayacak-
lardır. Dolayısıyla kültürel sanatlar eğitiminde, öğretim siyasetinin ve amacının 
dışına çıkılmayacaktır. Nitekim Hizb ut Tahrir’in hazırladığı anayasanın 174. 
maddesinde şöyle geçmektedir: “Yüksek merhalede ise bu ilimler, eğitim siyase-
tinden ve gayesinden çıkmamak şartıyla alınır.” 

3-Çocukları İslam’ın temel ilkeleri üzerine inşa etmek ve İslam’ı pratik bir 
şekilde uygulamak amacıyla Arapça dilini ve İslamî ilimleri öğrenmek için ye-
terli bir zaman ayrılacak, eğitimin tüm kademelerinde İslamî kültür öğretilecek 
ve erkek ve kız evlatlarımız, İslam’ın pratik hayatta uygulama keyfiyetini anla-
ması için şerî ve yargı hükümlerini anlamada yeterli olmaya teşvik edilecektir. 
Nitekim Hizb ut Tahrir’in hazırladığı anayasanın 171. maddesinde şöyle geç-
mektedir: “Öğretimin gayesi; İslamî şahsiyeti oluşturmak ve insanları, hayatın 
işlerine ilişkin ilimler ve bilgiler ile donatmaktır. Öğretim yöntemleri de bu ga-
yeyi gerçekleştirecek şekilde olur. Bu gayeye götürmeyen ve bu gayenin dışına 
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çıkan her yöntem yasaklanır.” Ayrıca 175. maddenin şerhinde şöyle geçmektedir: 
“Bu maddenin delili; Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in fiilidir. Zira o, İs-
lam hükümlerini erkeklere, kadınlara, yaşlılara ve gençlere öğretiyordu. Bu da 
İslam’ın insanların her nesline dolayısıyla öğretimin tüm merhalelerinde öğreti-
leceğine delalet etmektedir.” 

4-Hilafet Devleti, okullar ve öğretmenlerin tarafsız bilgilerini artırmaya ve 
aynı şekilde eğitim sürecini kolaylaştıran eğitim üslupları kazandırmaya dönük 
eğitim müfredatları için imkanlar sunacak ve ilk öğretim sürecinden araştırmaya 
ve öğrenim finansmanını elde etmeye odaklı yüksek öğretime kadar eğitimi ga-
rantileyecektir. Zira Hilafet, ilmî ilerlemeyi hızlandırmak amacıyla şerî hüküm-
lere göre devletin gelirlerini yeniden yapılandıracak ve enerji gibi kamu mülki-
yetleri ile geniş kapsamlı makineler üretmeye dayalı devlet şirketlerinden büyük 
gelirler oluşturacaktır. Zira ticarî mal, sermaye ve topraklardan zekat toplanacak, 
ekonomik faaliyetleri boğan gelir ve satış vergileri gibi yıkıcı tüm vergi şekille-
rine son verilecek ve Hilafet Devleti, asırlar boyunca olduğu gibi bir kez daha 
ilmin feneri olsun diye Ümmeti kalkındırmak için çalışacaktır. Nitekim Hizb ut 
Tahrir’in hazırladığı anayasanın 179. maddesinde şöyle geçmektedir: “Devlet; 
fıkıh, fıkıh usulü, hadis, tefsir ile fikir, tıp, mühendislik ve kimyadan, icatlardan, 
keşiflerden ve benzerlerinden çeşitli bilgilerde araştırmalarını devam ettirmek 
isteyenlere imkan sağlamak üzere üniversite ve okullardakinin dışında da kütüp-
haneler, laboratuarlar ve diğer bilimsel araçları hazırlar ki ümmet içerisinde çok-
ça müçtehitler, ibda edenler ve ihtira edenler bulunsun.” 

Dördüncüsü: Ümmetin hak ettiği öğretim düzeyi. 

1-Hilafet Devleti’nde, ilk ve orta öğretim aşamalarında erkek-kız tüm öğrenci-
lere ücretsiz eğitim sağlanacak ve Hilafet Devleti, üniversite düzeyinde de ücretsiz 
ya da devletin gücüne göre düşük maliyet sağlamaya çalışacaktır.  

2-Dini okullar ile normal okullar arasında bir ayrımcılık ve ayırım olmayacak-
tır. Zira tüm öğretim kurumlarının hedefi ve müfredatı aynı olacak olmasının yanı 
sıra uygun müfredatlara göre ve ırk veya din veya cins olarak özelleştirilmeksizin 
olduğunda özel okulların kurulmasına da imkan verilecektir. 

3-Müfredatlarda, sadece İslamî değerler öğretilecek ve İslam’ın hakiki anlayışı-
na aykırı olan herhangi bir mefhumu kapsamayacaktır. 

4-Aklî düşünme metodunu öğrenmek, yeniliği geliştirmek ve öğretim siyaseti-
nin İslamî şahsiyetler oluşturma amacını gerçekleştirmek amacıyla doğru öğretim 
yollarını geliştirmeye muktedir olmaları için öğretmenler eğitilecektir.  

5-Laboratuarlar, kütüphaneler ve araştırma merkezleri gibi eğitim kurumlarını 
artırmak için finansman sağlanacak ve İslam Ümmetinin kalkınmasına ve ilerlemesi-
ne katkıda bulunmaları amacıyla İslam ülkelerinde kalmaları için öğrencilere cazip 
fırsatlar verilecektir.  
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Basın Açıklaması 

Aşağılık Türkiye Yöneticilerinin Tutumlarını  
Kınamaya Dönük Bir Gösteri!  

Yoğun güvenlik önlemlerinin ortasında Hizb ut Tahrir / Ürdün, aşağılık Türkiye 
yöneticilerinin, Şam halkına destek verme, kafir Amerika ile Batı’nın lehine onların 
ayaklanmalarına komplo kurma, buna karşılık Hizb ut Tahrir şebâbına savaş açmaları 
ve onlara uzun zalim hükümler vermeleri hususundaki tutumlarını kınayan bir gösteri 
düzenledi. Nitekim katılımcılar, Recep Tayyib Erdoğan liderliğindeki Türkiye rejimi-
nin, İslamî Hilafet’e çağrıda bulunan Suriye ayaklanmasının gidişatını çarpıtma ve kafir 
Batı’ya bağlı Laik bir alternatif oluşturma girişimine dönük komplosunu kınamışlardır.   

Büyükelçilik, hizbin heyetinin Büyükelçi ile görüşmesini ve Türkiye liderleri 
ile yöneticilerine yönelik mektubu teslim etmesini reddetmiş ve mektubu Büyükelçi-
likteki görevliye teslim etmek için bir kişinin girmesini şart koşmuştur. Bunun üzeri-
ne heyet, Büyükelçiliğe tüm heyetin girmesi ve mektubun Büyükelçiye doğrudan 
verilmesi üzerinde ısrarcı olmuştur. Bizler burada, Türkiye rejimine Ömer İbn-u el-
Hattab’ın şu sözünü hatırlatırız: “Şayet söylemezseniz sizde hayır yoktur, şayet 
dinlemezsek bizde hayır yoktur.” Allah bizlere ihsanda bulundu da sizlere rağmen 
yüzünüze karşı hakkı haykırdık ama sizler, bunu işittiğiniz halde kabul etmediniz!   

Ayrıca Arapça ve kayıtlı Türkçe dilinde, Türkiye liderlerini yeniden Raşidî Hi-
lafet’i kurarak Şam’daki Müslümanlara nusret vermek yoluyla ümmetlerinin yanın-
da durmaya davet eden ve onları, Batı’yı itaat etmeye ve Müslümanlar, dinleri ve 
kanları pahasına onların planlarını uygulamaya devam etme hususunda uyaran bir-
çok konuşmalar yapılmıştır.  

Bu gösteriye, yerel ve uluslararası birçok medya organları katılmış ve Medya Büro-
su Başkanı ve katılımcıların birçoğu ile bir dizi röportajlar gerçekleştirmişlerdir. 

No.: RD–BA–2013–MB–TR–0006  26.02.2013 16 Rabi-us Sâni 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Ürdün 
Vilâyeti  
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir’in, Hilafet’e Davet Etmeye Dönük Konuşma Ve  
Anlatım Kampanyası Tüm Hızıyla Devam Etmektedir 

“Halk Raşidî Hilafet İstiyor”  

Hizb ut Tahrir / Pakistan Vilayeti’nin, Hilafet’e davet etmeye dönük kam-
panyası konuşmalar ve anlatımlar yoluyla tüm hızıyla devam etmektedir. Zira 
kampanya, 2013 yılının Ocak ayında Pakistan’ın nüfusu yoğun olan kentleri ile 
en hassas kamu alanlarında başlamış ve insanları mevcut fasit sistemi kaldırıp 
atmaya ve Pakistan’da İslamî Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışan muhlis bir 
hizbi kucaklamaya davet eden konuşmalara insanların tepkileri, olumlu ve teş-
vik edici olmuştur. 

Konuşmacılar, insanları yaklaşan seçimler noktasında uyarmışlar ve bu se-
çimlerin, eski yüzlerin yanına bazı yeni yüzlerin getirilmesinden öte bir şey ol-
madığını vurgulamışlardır. Dolayısıyla insanların yaşamış oldukları sefaletin ve 
aşağılanmanın gerçek nedeni, şu an tatbik edilen demokratik kapitalist sistem 
olup bu sistem kalmaya devam ettiği sürece bu sefalet de devam edecektir. Nite-
kim diktatörlükte de durum aynıdır. Ayrıca fesat, sefalet ve aşağılanmalar bizzat 
demokrasi tarafından üretilmektedir. Aynen diktatörlükte olduğu gibi. Zira de-
mokraside egemenlik halka ait olup neyin doğru neyin yanlış olduğunu belirle-
yen de bizzat halktır ve egemenlik Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’ya ait değildir. 
Bu da demokratik sistemde sadece seçilmişler olarak bilinen bireylerin şahsî çı-
karlarına hizmet etmek içindir. Zira onlar, kendi çıkarlarına hizmet eden yasalar 
çıkarabilmektedirler. Dolayısıyla her hangi fasit bir kişi, üye olabilmek için se-
çimlerde milyonlarca Rupi “yatırım” yapmaktadır. Çünkü yapmış olduğu bu 
“yatırım”, daha büyük bir maddî menfaat olarak kendisine geri dönecektir. Dola-
yısıyla demokratik sistemdeki seçimler, halkın maslahatlarını gözetmek için de-
ğildir. Bilakis o, gerek fasit unsurların işlerini gerekse onların yönetimde olma-
larını isteyen sömürgecilerin işlerini gözetmenin pratik yoludur. 

Ayrıca konuşmacılar insanlara, sefaleti, fesadı ve aşağılanmayı üzerimizden 
kaldıracak olanın sadece Hilafet olduğunu, Hilafet içerisinde yöneticilerin yasa-
lar çıkaramayacağını, bilakis diğer tüm tebaalar gibi Allah’ın hükümlerine bo-

No.: PK–BA–2013–RSY–TR–0022 28.02.2013 18 Rabi-u Sâni 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Pakistan  
Vilâyeti  

Medya Ofisi 



26 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 10 / Sayfa 26 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 10 - CemaziyülÂhir 1434    

yun bükeceklerini, Hilafet’in gölgesinde yönetime geldiklerinde valilerin şahsî 
servetlerinin sayılacağını ve –şayet hasıl olursa- servetin artması durumunda va-
lilik dönemleri sona erdiğinde bunun yönetimleri dönemlerinde kazandıkların-
dan alınacağını vurguladılar.  

İslam, elektrik, doğalgaz, dizel, gazyağı ve benzin eksikliği acılarını üzerimiz-
den kaldıracaktır. Çünkü Hilafet Sistemi’nde, yakıtları ve enerjiyi kapsayan kamu 
mülkiyetlerinin özelleştirilmesi ya da devletleştirilmesi caiz değildir, bilakis bu mül-
kiyetlerin sahipleri bizzat insanlardır ve devletin rolü, sadece insanların bunlardan 
faydalanmalarını sağlamak ve bunu idare etmektedir. Binaenaleyh Hilafet, bu kamu 
mülkiyetlerini özel maslahatları için istismar edemeyecek, bilakis tüm toplumun 
bunlardan faydalanmasını sağlayacaktır.  

Ayrıca Hilafet, mevcut sistemin altında insanları felce uğratan vergi rahatsızlığı 
noktasında bizlere yardımcı olacağı gibi bizleri dış borçların yükünden muaf tuta-
caktır. İşte o zaman Hilafet, ülkede büyük kaynaklara yatırım yapılması için insanla-
rın önünü açık tutacaktır. Zira İslam’da, devletin finansman kaynaklarına ve aynı şe-
kilde geçici vergilerin konulmasının caiz olduğu ve herhangi bir şekilde fakirlere 
vergilerin konulmadığı şartlara karar veren bizzat şeriattır. Dolayısıyla İslam’ın, do-
ğalgaz, petrol, bakır ve altın gibi kamu mallarının gelirleri, öşür ve harac gibi toprak 
gelirleri ve zekat yoluyla ticarî kaynaklardan elde edilen gelirler de dahil gelirlerin 
tahsilinde yegane bir sistemi vardır ve tüm bunlar, şeri hükümlere göre hak sahiple-
rine harcanacaktır.  

Dış siyaset açısından olana gelince; Hilafet, yabancıların Müslümanlar üze-
rindeki hegemonyasını kesecektir. Çünkü Hilafet, fiili muharip halinde olan ka-
fir ülkelerle olan ilişkileri kesecek, onların Büyükelçiliklerini, onlara bağlı as-
kerî üsleri ve özel askerî kuruluşların konutlarını kapatacaktır. Ayrıca silah ve 
mallarda kafirlere itimat etmek yerine onların askerî ve siyasî yetkilileri ile ilişki 
kurulması yasaklanacaktır. Çünkü Hilafet, tüm İslam ülkelerini tek bir devlet al-
tında birleştirmek için çalışacağı gibi kendilerine İslamî davetin taşınmasını ko-
laylaştırmak için muharip olmayan ülkelerle ilişki kuracak ve muharip olan ül-
keleri de izole etmek  için çalışacaktır. Nitekim bunlar, Hizb ut Tahrir’in Al-
lah’ın izniyle Hilafet’in kurulduğu ilk andan itibaren tatbik etmek için hazırla-
mış olduğu bazı örmeklerden ibarettir.  

Halk Raşidî Hilafet İstiyor 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir’in Resmî Sözcüsünün Kaçırılması Meselesi 
Navit Butt’un Ailesinden, Pakistan Askerî ve Siyasî Liderlikleri İle 

Bunların Gizli Birimlerine Açık Bir Mektup  

Askerî Ve Siyasî Liderlikler İle Bunların Gizli Birimlerine; 

Eşim Navit Butt’un, size bağlı mahzenlerde kanunsuz bir şekilde tutulması-
nın üzerinden dokuz aydan fazla zaman geçti. Sizler, benim eşimin bir gün olsun 
herhangi bir cürüm işlemediğini çok iyi bildiğiniz gibi aynı şekilde onun bir 
“terörist” olmamasının yanı sıra bir gün olsun ülkeye düşman herhangi bir akti-
vitesinin olmadığını, bilakis tek çalışmasının kâğıt, kalem ve başkalarına hayrı 
ulaştırmak için konuştuğu dili olduğunu da çok iyi biliyorsunuz. O halde bu bir 
“suç” mu ki onu kaçırdınız? Sizler, İslam adıyla ortaya çıkmış bir İslam ülkesin-
de İslam’ı tatbik etmek için yapılan bir çalışmayı suç mu sayıyorsunuz?! Dola-
yısıyla bu, bir vatandaşın yasal prosedürler uygulamaksızın kaçırılmasını, bu-
lunduğu yerin ailesinden gizli tutulmasını ve mahkeme önünde yemin eden ya-
lancı şahitler getirilerek onun sizler tarafından tutulduğunu inkar etmenizi ge-
rektirecek bir suç mu?! 

Ey Askerî ve Siyesî Liderlikler ile Bunların Gizli Birimleri! 

Koltuklarınızı korumaya yönelik hırsınız için Allahu [Subhânehu ve 
Teâlâ]’yı ve Resulü [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’i seven bu kişilere baskı yaptı-
ğınız yetmez mi artık? Sizler Müslüman değil misiniz? Sanki sizler, kıyamet gü-
nünde Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’nın önünde hesaba çekilmeyecek isiniz? Yok-
sa tüm cürümlerinizi bağışladığına dair Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’dan ahit mi 
aldınız? Neden masum bir adamı tutuklayarak günaha giriyorsunuz? Sizlerin eşle-
ri ve çocukları yok mu? Sizler, Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in şu kavlini 
tedebbür etmiyor musunuz? 

 Müslüman, Müslümanların elinden ve“ المسلم من سلم المسلمون من لسانه ويده
dilinden emin olduğu kimsedir.”  

Yoksa masum Müslümanları kaçırmanızın, dolayısıyla eşlerine ve çocuklarına 
eziyet vermenizin, size ve ailenize huzur ve güven verdiğine mi inanıyorsunuz? Bi-
lakis mazlumların dualarındaki lanetleri, sizleri paramparça edecektir. Zira Resulul-
lah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in buyurduğu gibi onların duaları geri çevrilmez:  
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 ُ مَامُ الْعَادِلُ وَدَعْوَةُ الْمَظْلوُمِ يرَْفعَُھَا اللهَّ ائِمُ حَتَّى يفُْطِرَ وَالْإِ  فوَْقَ الْغَمَامِ وَيفَْتحَُ لھََا أبَْوَابَ ثلََاثةٌَ لَا ترَُدُّ دَعْوَتھُُمْ الصَّ
تيِ لَأنَْصُرَنَّكِ وَلوَْ بعَْدَ حِينٍ  بُّ وَعِزَّ مَاءِ وَيقَوُلُ الرَّ  :Üç kişi var ki duaları geri çevrilmez“ السَّ
iftar edinceye kadar oruçlunun, adil İmamın [Halife’nin] ve mazlumun duası. 
Allah, mazlum kimsenin duasını bulutların üzerine kaldırır ve göklerin kapısını 
ona açar ve Rab ona şöyle der: Bir süre sonra bile olsa izzetim hakkı için sana 
mutlaka yardım edeceğim.” [Buhari rivayet etti]  

Ve şöyle buyurduğu gibi: 

ِ حِجَابٌ   Mazlumun duasından korkun. Zira“ وَاتَّقِ دَعْوَةَ الْمَظْلوُمِ فإَنَِّهُ ليَْسَ بيَْنهَُ وَبيَْنَ اللهَّ
onunla Allah arasından bir perde yoktur.” [Buhari rivayet etti]  

Dolayısıyla çok iyi biliniz ki; bizim  gibi masum vatandaşların ailelerinin bir çoğu 
sizin için sabah akşam dua etmektedirler. Yoksa ahiret azabından korkmuyor musu-
nuz? Ya da bu dünyadaki cezadan kurtulacağınızı mı sanıyorsunuz? Şayet bu şekilde 
zannediyorsanız, zannınız sizi hayal kırıklığına uğratacaktır. Zira çok iyi biliniz ki 
sizler, Batılı efendilerinizin emirlerine uyarak eşim Navit Butt’u kaçırma nedeniniz 
olan Hilafet’in kurulmasını asla engelleyemeyeceksiniz. Bilakis Hilafet, başınızın 
üzerindeki ince kılıçtan daha yakındır ve gerçekten çok yakında bizzat gözlerinizle 
onun kurulduğuna şahit olacaksınız.  

Aynı şekilde şunu da unutmayın; şayet eşimi serbest bırakmaz iseniz, eşimi yasal ol-
mayan bir şekilde kaçırmanız nedeniyle Hilafet Devleti’nin mahkemesinde size kar-
şı açılan dava, öncelikli davalardan olacaktır. O halde Allah benim için sizden inti-
kam alıncaya kadar boğazınıza sımsıkı sarılacağım ahiretten önce bu dünyadaki bu 
cürümünüzden dolayı karşılaşacağınız cezaya hazırlıklı olunuz! 

Ey Askerî ve Siyesî Liderlikler ile Bunların Gizli Birimleri! 

Hala önünüzde biraz zaman varken bu günahkar eylemeleri terk edin ve bu 
günahlardan kurtulun! O halde eşimi serbest bırakın, tagutların değil de maz-
lumların yanında yer aldığınız gibi İslam’ın, ümmetin, Allahu [Subhânehu ve 
Teâlâ]’nın ve Resulü [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in yanında yer almaya 
bağlı kalın, Hilafet’e davet edenlerin yanında durun ve Amerika ve İngilte-
re’nin casusları ile sömürgeci İslam düşmanlarını tutuklayın. Nitekim kendi-
nizi ve ailenizi yaptıklarınızın lanetinden kurtarmanız için hala önünüzde bi-
raz zaman var!  

 ِمَاوَاتِ وَالأرَْض ِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ  الَّذِي لهَُ مُلْكُ السَّ َّ ُ وَمَا نقَمَُوا مِنْھُمْ إلِاَّ أنَْ يؤُْمِنوُا باِ  عَلىَ كُلِّ شَيْءٍ شَھِيدٌ وَاللهَّ
رِيقِ حَ إنَِّ الَّذِينَ فتَنَوُا الْمُؤْمِنيِنَ وَالْمُؤْمِناَتِ ثمَُّ لمَْ يتَوُبوُا فلَھَُمْ عَذَابُ جَھَنَّمَ وَلھَُمْ عَذَابُ الْ    “Onlardan 

sırf Azîz-ul Hamîd olan Allah’a iman etmelerinden dolayı intikam aldılar. O Al-
lah ki, göklerin ve yerin mülkü kendisine aittir ve Allah her şeye şahittir. Şüp-
hesiz inanmış erkeklerle inanmış kadınlara işkence edip sonra tevbe etmeyenle-
re cehennem azabı ve yanma cezası vardır.” [el-Burûc 8-9-10]  

Hizb ut Tahrir / Pakistan Resmî Sözcüsü Navit Butt’un eşi.  

Açık Bir Mektup 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

3 Mart 1924  
Bugün, Resulullah [SallAlahu Aleyhi ve Sellem]’in 

Kurduğu Devletin Yıkıldığı Bir Gündür! 

كانت بنو إسرائيل تسوسھم الأنبياء، كلما ھلك نبي خلفه نبي، وإنه لا نبي بعدي، 
 ولكن ستكون خلفاء فتكثر. قالوا: فما تأمرنا: قال: فوا ببيعة الأول فالأول 
“İsrail oğulları, nebiler tarafından siyaset ediliyordu 
(yönetiliyordu). Bir nebi vefat edince, bir diğer nebi ona halef oluyordu. Ancak 
benden sonra nebi yoktur. Halifeler olacak da çoğalacaktır.” Dediler ki: 
“Öyleyse bize ne emredersiniz?” Dedi ki: “İlk olana, ilk olana biatinize sadakat 
gösterin.” [Sahih-i Müslim]  

Nebi [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in Medine-i Münevvera’da kurmuş olduğu 
devlet, -birbirini takip eden Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidî Hilafet’ten- önce bili-
nen yönetimin en üst modelini temsil ediyordu. 

Raşid Halifelerin ardından gelen Halifeler, durumlarında farklılıklar göstermiş-
lerdir. Mesela onlardan en bariz olan Ömer İbn-u Abdulaziz, Muhammed Fatih, Ka-
nunî Süleyman ve İkinci Abdulhamid çok büyük yöneticilerdi. Hatta onlardan duru-
mu en düşük olanlar bile bugün İslam dünyasındaki mücrim yöneticilerden daha iyi-
dirler. Nitekim Osmanlı döneminde borçlarının ağırlığından dolayı Hilafet zayıfladı-
ğında bile hala uluslararası sahada büyük bir gücü bulunmaktaydı. Çünkü Hilafet, 
sadece İslam Sistemi’nden başkasıyla yönetmemekle ve yönetmeyi bile düşünme-
mekle kalmamış, bilakis aynı şekilde devletin ve Ümmetin vahdetini korumak için 
de mücadele etmiştir.  

89 yıl önce, yani 03 Mart 1924’de, (Birinci Dünya Savaşı’nın ardından) 
Hilafet’in uzuvlarının koparılmasından birkaç yıl sonra ve –Mustafa Kemal’in 
Ankara’da, Habibimiz Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in kurduğu bir 
yönetim modeli olan Hilafet Devleti’ni ilga etmesiyle- meydana gelen fikrî dü-
şüşten uzun bir süre sonra Hilafet’in ilga edilmesinin İslam dünyasında büyük 
bir şok etkisi olmuş ve Hilafet’in ilga edilmesini, “İslam ve hadaratın her biri 
için bir felaket olarak” nitelendirmişlerdir. Nitekim o günkü uyanık kimseler, 
bundan sonra İslam dünyasının “bozukluk ve kaos” tuzağına düşeceğini bekle-
mekteydiler. Maalesef tahminlerinin doğruluğunu kanıtladılar. Zira o zaman-
dan bu yana Ümmet parçalandı, sömürüldü, istismar edildi ve işgal edildi. Hala 
da Müslümanlar şu ana kadar yaşamış oldukları sefaletin üstesinden gelmenin 
yolunu aramaktadırlar.  

Müslümanlar, Hilafet’in ortadan kaldırılmasının ardından on yıllar boyunca Ba-
tılı kapitalist sistemini ve yönetimlerini zalim tagutların ve fasit demokrat politikacı-

H. 19 Rabi-ul Âhir 1434  
M. 01 Mart 2013  
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ların idare ettiği ulusalcı devlet modelini arzulamaya devam etmektedirler. Hilafet 
Devleti’nin yıkılmasından bu yana İslam’ın uygulanması, bireysel inançlar, namaz, 
Ramazan ayında oruç ve haccın farziyeti ile sınırlandırılmıştır. Dolayısıyla bireysel 
ibadetlerde Nebevî Sünneti takip ediyoruz ama siyaset ve yönetim noktasındaki sün-
netini terk ediyoruz! Oysa Hilafet Devleti’nin olduğu bu azim kurum sayesinde Nebi 
[SallAllahu Aleyhi ve Sellem] bu Ümmete, siyasetin nasıl uygulanacağını, toplumun 
ve devletin işlerinin Müslümanların ve gayrimüslimlerin lehine nasıl idare edileceği-
ni öğretmiştir. 

Hilafet Devleti, Ümmetin vahdetini temsil etmekteydi. Zira Hilafet, bu Ümme-
tin emiridir. Nitekim Allahu [Subhânehu ve Teâlâ], şöyle buyurmaktadır:  

 ْقوُا وَاعْتصَِمُواْ بحَِبْلِ اللهِّ جَمِيعًا وَلاَ تفَرََّ  “Hepiniz toptan sımsıkı Allah’ın ipine 
[dinine] sarılınız, sakın ayrılığa düşmeyiniz.” [Âl-i İmrân 103]  

Dolayısıyla Hilafet, bu vahdeti sağlayacak olan şeriatın pratik yoludur. Zira Hila-
fet Devleti’nde insanları birbirlerine bağlayan tabiiyetlik ilişkisidir. Dolayısıyla gerek 
Müslüman gerekse gayrimüslim olsun İslamî Devletin tabiiyetini taşıyan herkes, ay-
rımcılıktan korkmaksızın onun tebaasındaki tüm haklara sahip olurlarken tamamının 
üzerine düşen,   صا ف ت ن   من   ا لا ن ي م مسل  ل ھ م   م ا   ل ل م س ل م ي ن   م ن   ا لإ ن ص ا ف   و ع ل ي ھ م   م ا   ع ل ى   ا ل
Müslümanların sahip olduğu insaf onlar için vardır ve Müslümanların aradığı 
insaf onlar için de vardır” şeklindeki genel şerî kaideye göre tüm kanunlara uy-
malarıdır. Bu yüzden Hilafet Devleti, Allahu Teâlâ’nın Kur’an-il Kerim’deki şu 
kavline bağlı kalarak Aşiret ve etnik kökenine bakmaksızın tüm tebaanın işlerini 
gözetecektir: 

 ْأتَْقاَكُم ِ إنَِّ أكَْرَمَكُمْ عِندَ اللهَّ  “Muhakkak ki Allah yanında en değerli olanınız, 
O’ndan en çok ittikâ edeninizdir.” [Hucurât 13]   

İslam’ın vahdet sistemi ortadan kalkınca Ümmet, ulusalcı devletçiklere bölün-
dü ve milliyetçilik ve mezhepçilik tehlikesi, ülkemizde ve halkımız arasında savaş, 
çatışma, bölünme ve fitneden başka bir şey getirmedi. 

Hilafet Devleti, otoritenin Ümmete ait olduğu siyasî bir sistemdir ve Üm-
metin, İslam’ın hükümlerine göre Halife’yi muhasebe etmesi vaciptir. Nitekim 
efendimiz Ebu Bekir Sıddîk [Radıyallahu Anh], Halife olarak yönetime geldiğin-
de Müslümanlara şu şekilde bir hutbe okudu: “Ey insanlar! Ben sizin en hayırlı-
nız olmadığım halde sizin üzerinize yönetici oldum. Eğer iyilik yaparsam bana 
yardımcı olun. Eğer hata edersem beni düzeltin… Allah ve Resulüne itaat etti-
ğim sürece bana itaat edin. Şayet Allah ve Resulüne isyan edersem artık bana it-
aat etmeniz gerekmez.” 

Hilafet, hükümetin muhasebe edilmesini zorunlu kılmıştır. Çünkü Allahu 
[Subhânehu ve Teâlâ], emr-i bil marufu ve’n nehyi an-ilmünkeri İslam ümmeti-
nin üzerine vacip kılmıştır. Nitekim Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem], 

3 Mart 1924 
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şöyle buyurmuştur:  

والذي نفسي بيده لتأمرن بالمعروف ولتنھونَّ عن المنكر أو ليوشكن الله عز وجل أن يبعث عليكم عذابا من 
 Nefsim elinde olana yemin olsun ki; ya marufu“ عنده ثم تدعونه فلا يستجاب لكم
emreder ve münkerden sakındırırsınız yada Allah, katından size bir azap gön-
derir. Sonra O’na dua edersiniz ama (artık) icabet edilmez.” [Tirmizi]  

Bundan dolayı şeriattaki yargı otoritesinin dallarından biriyle de yöneticiler ve 
tebaa arasındaki yargılar kasdedilmektedir. Bu da yönetimdeki akit şartlarına muha-
lefet etmesi halinde Halife’yi azletme yetkisi olan Mezalim Yargısı [Kadâsı] olarak 
adlandırılmaktadır. Dolayısıyla İslam, siyasî partileri yöneticileri muhasebe etmeye 
teşvik etmektedir. Sonra Ümmetin seçmiş olduğu temsilcilerden oluşan Ümmet 
Meclisi’nin de yöneticileri muhasebe etmesi vacip olduğu gibi onun yöneticiler üze-
rindeki haklarından biri de onunla meşverette bulunmasıdır. Ayrıca bağımsız medya 
organları da aynı şekilde yapmış olduklarından dolayı hükümeti muhasebe edip in-
celeyecektir. Oysa demokrasinin, hükümeti muhasebe etmenin tek yolu olduğunu 
iddia ettikleri bir sırada aslında Pakistan, Bangladeş, Irak ve Afganistan gibi ülkeler-
deki sözde demokratik sistem, Ümmetin iliğini kurutan, Ümmetin milyon ve milyar-
larca servetini yutan ve ülkemizin kapılarını, iğrenç sömürgeciliğin planları için açan 
fasit yöneticiler ortaya çıkarmaktadır.  

Ekonomik boyutta ise ülkemiz, borçlar, yoksulluk, eşitsizlik ve ekonomik sö-
mürü bataklığında boğulmaktadır. Bu ise Ümmetimizin, birçok doğal kaynaklara, 
geniş verimli tarım arazilerine ve bol insan gücüne sahip olduğu bir zamanda mey-
dana gelmektedir. Nitekim bu durumun nedeni, bugün bu ümmetin işini üstlenen 
laik politikacılardır. Zira onlar, kaynaklarımızın Batı’nın elinde kalmaya devam et-
mesini sağlamak için İMF ve Dünya Bankası’nın politikalarını uygulamak amacıyla 
Ümmetin servetini çalmak ve sömürgeci güçlere yardım etmek için yatırım yapmak-
tadırlar. Dolayısıyla açıkça İslam ekonomisinin hükümlerini tatbik edecek sadık İs-
lamî liderliğin dışında hiçbir kimse Ümmeti bu mevcut durumdan çıkaramaz. Zira 
Halife’nin rolü, -zekat, öşür, haraç ve cizye gibi- gelirler ile aynı şekilde kamu mül-
kiyetleri ile devlet mülkiyetleri gelirleri gibi İslam’ın izin verdiği her türlü geliri top-
lamak ve bunları Ümmetin işleri için harcamaktır. Örneğin her bir vatandaş, gıda, 
giyim ve meskene muhtaç olduğu gibi erkek ya da kız olsun her bir çocuğun eğitimi-
nin sağlanması da gerekir. Aynı şekilde devletin, sağlık ve askerî teçhizat için de har-
cama yapması gerekir.  

İslam dünyası, sorunlarının stresiyle inlemekte olup bir alternatife muhtaçtır ki 
bu alternatif de İslamî Hilafet Devleti’dir. Nitekim Arap Baharı ayaklanmalarının 
ardından Mısır ve Tunus, hala siyasî krizin ve kötü idarenin içerisinde boğulmaya 
devam etmektedir. Çünkü beşerî sistem hala esas olarak kalmaya devam etmektedir. 
Dolayısıyla akidemize dayalı, kimliğimiz, tarihimiz ve kültürümüzle örtüşen, elinde 
siyasî, ekonomik ve içtimai olmak üzere çeşitli sorunlarımıza yönelik pratik çözüm-

3 Mart 1924 
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ler olan bir hükümet ortaya çıkarmaya muktedir olan sadece Hilafet Sistemi’dir. 
Bundan daha da önemlisi sadece Hilafet Sistemi’nin sayesinde Allahu [Subhânehu 
ve Teâlâ]’nın rızasına nail olabiliriz.   

Uzun yıllar boyunca dünyaya hükmeden Batılı kapitalist sistem, daha önce-
den olduğu gibi bugün de kibirlilik yapmakta ve başka küresel krizler oluştur-
maktadır. Ayrıca Batılı güçler, Afganistan ve Irak’a açmış olduğu emperyalist 
savaşlarda güç sınırlarını aşmıştır. Hatta toplumları, parçalanmış aileler ve top-
lumsal sorunlarla doludur. Dolayısıysa insanlar politikacılarına, giderek daha 
fazla yolsuzluk yapan ve bankalara ve büyük ticarî şirketlere boyun büken kim-
seler olarak bakmaktadır.  

Sistemlerinin gücüne karşı olan ümitsizlikleri altında büyük şirketler tarafından des-
teklenen politikacılar ve medya organları, İslam’ın Nebisi [SallAllahu Aleyhi ve Sel-
lem]’e iftira atmaktalar ve Hilafet Yönetim Sistemi’ni, gerici ve aşırıcıların rüyaları olarak 
nitelendirmektedirler. Bunun nedeni ise Hilafet Sistemi’nin İslam dünyasındaki siyasî, 
ekonomik ve askerî hegemonyalarına meydan okuyacağını bilmeleridir.  

Ey Kardeşlerim ve Bacılarım! 

İngiltere’de yaşayan Müslümanlar olarak bizim üzerimize düşen, İslam’a, Resu-
lullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’e, onun yönetim sistemine ve İslam şeriatına yö-
nelik bu yalanlara meydan okumaktır. Bilakis aslında bizim üzerimize düşen, bugün 
dünyada yaşayan ve yolunda şüpheye düşen insanlara bunun alternatifini sunmaktır. 
Dolayısıyla komşularımızı, arkadaşlarımızı ve diğerlerini İslam’a davet etmek yoluyla 
onlara, İslam akidesinin akla nasıl kanaat getirdiğini, insanın fıtratıyla nasıl örtüştüğü-
nü ve insanlığın sorunlarını çözmeye nasıl muktedir olduğunu açıklamalıyız.   

Resulullah [SalAllahu Aleyhi ve Sellem], ilga edilmesinin ardından Hilafet’in 
Nübüvvet Minhacı Üzere yeniden geri döneceğini vaat etmiştir. Zira Resulullah 
[SalAllahu Aleyhi ve Sellem], diktatör yönetim döneminin ardından şu şekilde ola-
cağını buyurmuştur: 

 Sonra Nübüvvet Minhacı Üzere“ ثمّ تكون خلافة راشدة على منھاج النبوة، ثم سكت 
Raşidî Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” [İmam Ahmed’in Müsnedi]  

O halde bu dönüşü bekleyip bugün gördüğümüz nebevî yönetim sistemi için bu 
korkunç bozukluğu çürütmek bizim üzerimizdeki bir hak değil midir? Müslümanlar 
olarak bizim görevimiz, bu yönetim modelinin görüntüsünü çarpıtıp korku saçan 
medya organlarını terk etmek yerine bu yönetim modelini öğrenmek ve onun haki-
katini başkalarına anlatmak değil midir?   

Ey Kardeşlerim ve Bacılarım! 

Hilafet, Rabbinizin vaadi ve nebinizin müjdesi olduğu gibi dahası o, farzların 
tacıdır.  

3 Mart 1924 
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Basın Açıklaması 

Bugün Dünya Kadınlar Günü, Kapitalist Sistemin Kadının  
Sorunlarını Çözmede Başarısız Olduğu İçin Kutlanmaktadır 

08 Mart 2013 günü, dünyanın dört bir tarafındaki birçok kadın hakları aktivist-
lerinin, kadınların haklarını ve onurlarına kazanmaya ve bu alandaki mücadelelerine 
devam etme arzularına yönelik verdikleri mücadelelerindeki ilerlemeyi kutladığı 
Dünya Kadınlar Günü’nün (IWD) 102. yıldönümüne denk gelmektedir. 

Bu yıl, Birleşmiş Milletleri’nin bugüne dönük temel fikri, “Söz, Sözdür: 
Şimdi Kadına Şiddete Son Verme Zamanı” sloganı altında kadına yönelik şidde-
tin engellenmesi olacaktır. Zira bu fikir, Birleşmiş Milletleri’nin daha önceki 
birçok yıllarda da üzerinde odaklanıp kabul ettiği bir fikirdir. Nitekim bu hafta-
nın başlarında, aynı şekilde bu konuya dikkat çekmek nedeniyle New York’taki 
Birleşmiş Milletler Genel Merkezi’nde Kadının Statüsü Komisyonu’nun elli ye-
dinci oturumu düzenlenmiştir. 

Bugün, bir kutlama günü olmak yerine (Dünya Kadınlar Günü’nün IWD), yüz-
yıl boyunca dünyaya egemen olan ancak dünya kadınlarının temel haklarını, güven-
liğini, saygınlığını ve taktirini garantilemede başarısız olan kapitalist sistem tarafın-
dan kadına sunulan kırık vaatler dağında bir avuntu, düşünme ve umut etme günü 
olması gerekir.  

Dünya Kadınlar Günü’nün, cinsiyet eşitliği için mücadelenin, sayısız ka-
dın hakları örgütlerinin kurulmasının, Birleşmiş Milletleri’nin dünya kadınları-
nı güçlendirmeye dönük sayısız girişimlerinin üzerinden 100 aşkın yıl geçme-
sinin ardından şiddet, aşırı yoksulluk, siyasî baskı, sömürü, cehalet, kaliteli 
eğitim ve sağlık hizmetlerine erişmek için zalim ve zor geleneksel alışkanlık-
lar, evet tüm bu hususlar, kapitalist sistemlerin ya da Doğu ve Batı’da insanın 
koymuş olduğu sistemlerin altında yaşayan yüz milyonlarca kadının hayatında 
hala mevcuttur. 

 Bundan dolayı Dünya Kadınlar Günü, dini devletten ayıran ve insanların işleri-
ni sınırlı, aciz ve eksik olan erkek ve kadınların akıllarına terk eden bu sistem altında 
çözümsüz bir şekil kalmaya devam eden kadına dair bu yıkıcı sorunların açığa çıktı-
ğı bir yıl dönümdür. 

No.: HT–BA–2013–MMB–TR–0017  08.03.2013 26 Rabi-us Sâni 1434 H 
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Şiddet ve eşitsizlik hakkındaki konuşmalarda geçen ifadelerin yanı sıra 
laik kapitalist hükümetler, Birleşmiş Millerler gibi kurumları ile CEDAW Söz-
leşmesi [Kadınlara Yönelik Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılmasına İliş-
kin Sözleşme] gibi anlaşmaları, kadının konumu ve durumunu iyileştirmeye, 
haklarını garantilemeye ve onu sömürüden korumaya dönük net bir strateji sağ-
lamada bilgisiz olduklarını kanıtlamışlardır. Tabii bu, ülkenin yoksullaşmasına 
neden olan ve maddî menfaatleri ve kazançları için diktatörleri destekleyen ka-
pitalist sistemde hiç şaşırtıcı değildir. Ayrıca çökmüş toplumlar ile kadını koru-
maktan ve gözetmekten vazgeçmesine yol açan kopuk aileler oluşturan, kadın-
ların cinsel sömürüsünü yasallaştıran, kadına yönelik şiddetli sömürü ve kötü 
muamele ile onun değerini azaltan da bizzat kutladıkları özgürlükler ile cinsiyet 
eşitliği ile ilgili yüksel liberal ideallerdir. Bundan dolayı Dünya Kadınlar Gü-
nünde dünyanın dikkatleri, kapitalist demokratik sistemin kadının ihtiyaçlarını 
gözetme ve kadının sorunlarına barışçıl çözümler sunmadaki güvenilirlik eksik-
liğine çekilmiştir. 

Bu Mart, aynı şekilde Hizb ut Tahrir kadınlarının geçen yıl Tunus’ta düzenledi-
ği tarihî küresel konferansın yıldönümüne rastlamaktadır.  

“Kadın Haklarının ve Siyasî Rolünün Parıldayan Modeli Hilafet’tir” başlığı al-
tında olan ve dünyanın dört bir tarafından yüzlerce kadının bir araya geldiği bu kon-
ferans, Hilafet Devleti’nin sadece İslamî ilkelere ve hükümlere dayalı vizyonunu 
sunmak için olmuştur.  

Hatalı demokratik kapitalist sistemin aksine Hilafet, kadının onurunu ve hakla-
rını sağlayan ve garantileyen ve Hizb ut Tahrir’in Minhacı ve Devletin Anayasa Tas-
lağı’nda geniş bir çerçeve üzerinde ayrıntılı olarak sunulan nevine münhasır net bir 
stratejide somutlaşmaktadır. 

Nitekim Hilafet, siyasî sistemi, sadece az sayıdaki elit bir gurubun değil ümme-
tin ihtiyaçlarını gözetmeye ve ekonomik sistemi de serveti adil bir şekilde dağıtmaya 
ve öncelikle yoksullukla mücadele etmeye dayalı bir devlet olduğu gibi kanunları ve 
ilkeleri de kadını cinsel sömürüden ve zalim geleneksel alışkanlıklardan korumak da 
dahil toplumun tüm kesimlerini kapsadığı gibi kadına zarar veren her türlü eyleme 
sert cezalar dayatmakta ve kadının refahını ve her zaman kadına onurlu bir yaşam 
sağlamayı garantilemektedir.  

Bu nedenle bizler Müslüman kadınları, yaşamlarına gerçek bir iyileşme getire-
cek ve kadının sorunlarını çözmede başarısız olunduğu için yıldönümü işaretleri 
koymaya devam etmek yerine kutlamak için sahih ve gerçek bir neden olacak olan 
İslamî Hilafet’i kurmak için çalışmaya davet ediyoruz. 

 ُألَاَ يعَْلمَُ مَنْ خَلقََ وَھُوَ اللَّطِيفُ الْخَبيِر  “Hiç yaratan bilmez mi? O, Latif’tir, 
Habir’dir” [el-Mulk 14]  

Dünya Kadınlar Günü 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Ey Şam-ul İslam’daki Müslümanlar:  
Mübarek Ayaklanmanızdan İki Yıl Sonra: 

Uluslararası Komplolar Hala Devam Etmekte Olup 
Bizim İçin Raşidî Hilafet’in Kurulmasından Başka 
Bir Kurtuluş Olmadığı Gibi Allahu Teâlâ’ya İhlasla 

Bağlanmaktan Başka Bir Yol da Yoktur  

Suriye ayaklanmasına yönelik devam eden uluslararası  komploların 
üzerinden trajik iki yılın geçmesinin ardından Amerika Dışişleri Bakanı John 
Kerry’nin 13.03.2013’de, Rusya, İran ve katil Beşar’dan her birinin resmî 
tutumunu destekler pozisyonda bir açıklamada bulunması, Amerika’nın ge-
rek ayaklanmaya yönelik devam eden komplosunu gerekse katil Beşar Esed 
ve facir rejimi ile devam eden gizli anlaşmasını ifşa etmektedir. Zira bu açık-
lamada şöyle demiştir: “Esad ile muhalefetin, Cenevre’de konulan çalışma 
çerçevesine binaen geçici bir hükümet oluşturmak için diyalog masasına gel-
diğini görmek istiyoruz.” Ve şöyle demiştir: “Aynı şekilde Suriye Muhalefe-
ti’nin, işbirliği için masaya gelmesi kaçınılmazdır ve bizler de bunun için ça-
lışıyoruz ve çalışmaya da devem edeceğiz.” Ayrıca Fransa ve İngiltere, Suri-
ye Muhalefeti savaşçılarının silahlandırılması hususunda kararlı olduklarını 
açıklamıştır. Zira Fransa Cumhurbaşkanı Hollande, 15.03.2013’de şöyle de-
miştir: “Devlet Başkanı Beşar Esed’i devirmeye yönelik çalışmalara yardım 
etmek için savaşmak amacıyla gönderilen her türlü silahın doğru ellere ula-
şacağına dair Suriye Muhalefeti’nden güvence alınmalıdır.” Ancak Avrupa 
Birliği, bu silahların Suriye Muhalefeti’nin ortalarındaki İslamcı militanların 
eline geçeceğinden korktuğu için 10.03’deki bu isteği reddetmiştir. Avru-
pa’nın İslam karşıtlığını ifşa eden bu tutumu, onların müdahalelerini ve İs-
lam düşmanlıklarını ifşa ettiği gibi Batı’nın, ayaklanmacıların sahip oldukla-
rı İslamî eğilimin varlığından dolayı endişeli olduğunu itiraf ettiğini ifşa et-
mektedir. Bu yüzden Batı, ona komplo kurmak için çalışmaktadır. Batı ajanı 
Arap ve İslam ülkelerinin yöneticilerine gelince; onların tutumları, Batı’yı 
takip eden Batılı ülkelerin tutumlarıyla bağlantılıdır. Dolayısıyla deneyimsiz 
Laik Suriye Dış Muhalefeti’nin, Batı’nın siyasal oyunlarının yanında yer al-
ması, çözümlerini Şeytan Batı’dan dilenmek, müdahalede bulunsun diye ona 
yalvarmak ve geride kalması durumunda ona yardım etmek içindir. Bu muha-
lefet, Batı’nın ayaklanmaya yönelik komplosunun üzerinden iki yıl geçmesi-
ne ve bu komplolar kendileri için ifşa olmasına rağmen hala iflasları, hıya-
netleri ve İslam’dan uzak oldukları ifşa olan yalancı Batı’dan çözümler iste-
meye devam etmektedir. Dolayısıyla bu muhalefet, ayaklanmanın küfürle 
hükmeden ve İslam’ın hükümleri ile terörizmle mücadele sloganları altında 

H. 04 Cumade’l Ûlâ 1434 
M. 16 Mart 2013 
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Ey Şam-ul İslam’daki Müslümanlar 

Allah’ın indirdikleriyle hükmedecek olan yönetimi ikame etmek için çalışan 
Müslümanlara savaş açan sivil devletin olduğu meyvesini hasat etmek için 
kendisinin sözcüsü olsun diye ona bir rol veren Batı’ya çalışmaktadır. El-
Ahdar el-İbrahimî’ye gelince; tevbe etmeyen yaşlı bir Amerikan ajanıdır. Zi-
ra o, Amerika’nın istediği şekilde geçiş hükümeti ve Afganistan’da Ameri-
ka’nın çıkarı için Karzai’nin yanında savaşan uluslararası [ISAF] güçleri gi-
bi etkin uluslararası bir güç oluşturmak amacıyla Amerika’ya hizmet etmek 
için sahne arkasında çalışmaktadır.  

Ey Şam-Suriye’de Sabreden Mümin Müslümanlar! 

Ayaklanmaya yönelik uluslararası komplonun size karşı ve katilin çıkarı 
için olduğuna dair bizim hiç birimizde bir şüphe yoktur. Dolayısıyla bu, gerek 
uluslararası toplumun ahlaksızlığının ve cürümünün boyutunu gerekse katil Be-
şar’ın uluslararası toplumun türetmelerinden biri olduğu, dahası bu komplonun 
varlığını koparan herkesi ifşa etmektedir. O halde şayet buna son vermezseniz 
sakın Allah katında sorumlu olmadığınızı sanmayın. Zira katil Beşar ile mücrim 
güvenlik birimlerinin karşısında duran, çocuklarını kaybeden ve en değerli var-
lıklarını feda eden sizlersiniz. O halde her kim olursa olsun hiçbir kimsenin, di-
niniz ve fedakarlıklarınız pahasına ayaklanmanızı ve ayaklanmanızın meyvesini 
çalmasına izin vermeyiniz. Ayrıca sizler, “Liderimiz Sonsuza Dek, Efendimiz 
Muhammed’dir” şeklinde ilanda bulunmadınız mı? Dolayısıyla efendimiz Mu-
hammed [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in yolu bellidir. Dolayısıyla da Allahu 
[Subhânehu ve Teâlâ], ona itaat etmemizi ve başkasına itaat etmememizi bizlere 
farz kılmıştır. Zira Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır: 

 ُوَمَا أنَاَ مِنَ الْم ِ ِ عَلىَ بصَِيرَةٍ أنَاَ وَمَنِ اتَّبعََنيِ وَسُبْحَانَ اللهَّ رِكِينَ شْ قلُْ ھَذِهِ سَبيِليِ أدَْعُو إلِىَ اللهَّ  “De 
ki: İşte bu, benim yolumdur. Ben ve bana tabi olanlar, basiret üzere Allah’a 
davet ederiz. Ben Allah’ı tesbih ederim ve ben müşriklerden de deği-
lim.” [Yûsuf 108] 

Yine “Ey Allah’ım, Sen’den Başkasına İhtiyacımız Yoktur Ey Allah’ım” 
şeklinde ilanda bulunmadınız mı? O halde dininize ve nefsinize sadık olun ve 
Allah’tan başkasından yardım istemeyin. Zira Allahu [Subhânehu ve Teâlâ], 
Kendisine şirk koşan ortaklardan daha zengindir. Nitekim Azze ve Celle, şöyle 
buyurmaktadır:  

وَلاَ يشُْرِكْ بعِِباَدَةِ رَبِّهِ أحََدَا ً فمََن كَانَ يرَْجُو لقِآَءَ رَبِّهِ فلَْيعَْمَلْ عَمَلاً صَالحِا  “Artık her kim 
Rabbine kavuşmayı umuyorsa, salih amel işlesin ve Rabbine ibadette hiçbir şe-
yi ortak koşmasın.” [Kehf 110] 

Dolayısıyla bu geçen iki yılın ardından şu an Rabbinizin razı olacağı şekil-
de ilan edeceğiniz tutumun en güçlüsü, hep birlikte kalben, sözlü ve fiili olarak 
sadece Allah ile birlikte olduğunuzu ve sizden olan bir adamın kalbi üzerinde ol-
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ettiği sürece bu kötü durum da devam 
edecektir. Zira bu fasit sistem, başarısız-
lıktan ve insanların işlerinin gözetimini 
ihmal etmekten başka bir şey üretmemek-
tedir. Bu ise bu sistemde iktidarda bulu-
nanların vergi oranlarını yükseltmek için 
çalışmaları nedeniyledir.  

Kapitalizmin aksine İslam, gelir el-
de etmenin bir aracı olarak kapitalist sis-
temde egemen olan gelir ve tüketim ver-
gilerine dayanmamaktadır. Bilakis gelir-
ler, insanların ihtiyaçlarını karşıladıktan 
sonra geriye kalan servetin yanı sıra fiili 
üretimden elde edilecektir. Hatta Hilafet 
vergi koymak zorunda kalsa bile o buna, 
ağır koşullar altında başvuracak ve fazla 
servete vergi konulacaktır. Bundan dola-
yı temel ihtiyaçlarını karşılamaya muk-
tedir olmayan fakirler cezalandırılmaya-
cak ve olası gelirlerin elde edilmesinde 
de bu yöntem uygulanacaktır. Bu ise 
devletin, enerji ve makine kaynakları ile 
alt yapı sanayisi gibi devlete ve kamu 
sektörüne ait şirketler yoluyla yararlana-
cağı devasa gelirler nedeniyledir. Nite-
kim bu eşsiz gelirler, İslam’ın kanunları 
sayesinde servete odaklanmak yerine 
onu adil bir şekilde dağıtmaya dayalı 
olacaktır. Ayrıca Hilafet Devleti, üretimi 
kısıtlayan sanayi ve tarım gelir vergileri-
ne son verecek, dahası gelirler, fazla mal 
satışlarının karlarının yanı sıra aynı şe-
kilde öşür ya da harac gibi tarım arazisi 
üretiminden olacaktır.  

Not: Tam bir siyasete ve Hilafet 
Devleti’nin Anayasa Mukaddime-
si’ndeki ilgili maddelere muttali ol-
mak için aşağıdaki sitenin ziyaret 
edilmesi rica olunur:  
http://htmediapak.page.tl/policy-matters.htm 

… 10. Sayfanın Devamı 

duğunuzu ilan etmeniz olduğu gibi kafir 
Batı ile onun ajanları olan İslam ülkele-
rinin yöneticilerinden yardım almayı ha-
ram kılan dininizle birlikte olduğunuzu 
ilan etmeniz ve Dış Muhalefetin Batı ile 
olan ilişkisini kesmeye mecbur bırakma-
nızdır. Zira Dış Muhalefet, sizleri temsil 
etmemektedir. O halde sizleri temsil 
eden muhalefetin, sizin cinsinizden ol-
ması için çalışınız ki bu da; İslamî çözü-
me bağlı kalmasıdır. İslamî çözüm ise 
Allah’ın sadece Kendisine ibadet eden 
ve hiçbir şeyi O’na ortak koşmayan kim-
seye vaat ettiği Raşidî Hilafet’i kurmak-
tır. Bu da Allahu Teâlâ’nın, şu kavlinde 
geçmektedir: 

 ِالحَِات ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ وَعَدَ اللهَّ
ليَسَْتخَْلفِنََّھُمْ فيِ الأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ قبَْلھِِمْ 
لنََّھُمْ مِنْ  ننََّ لھَُمْ دِينھَُمُ الَّذِي ارْتضََى لھَُمْ وَليَبُدَِّ وَليَمَُكِّ
بعَْدِ خَوْفھِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لا يشُْرِكُونَ بيِ شَيْئاً وَمَنْ 

كَفرََ بعَْدَ ذَلكَِ فأَوُلئَكَِ ھُمُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, 
sizlerden iman edip salih amel işle-
yenleri, kendilerinden öncekileri 
yeryüzünde Halife kıldığı gibi onla-
rı da yeryüzünde Halife kılacağını, 
onlar için seçtiği dinlerini (İslam’ı) 
yeryüzünde hakim kılacağını, 
(geçirdikleri) bu korkularını güve-
ne çevireceğini vaadetti. Zira onlar 
yalnız Bana kulluk ederler ve hiç-
bir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her 
kim de bundan sonra inkar ederse 
işte onlar fasıkların ta kendileri-
dir.” [en-Nûr 55] 

Allahu Teâlâ’ya karşı ihlaslı olmak 
işte budur. Evet, kendisi için hesap vere-
ceğiniz şerî kutsallarınız size ait olsun 
ve yolun doğrusu da Allah’a aittir.  

… 36. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Medenî Kanunun 
Çürütülmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hizb ut Tahrir 

Dolayısıyla kimileri, maslahatı ve 
mefsedeti belirleyecek olanı, beşerin 
koyduğu kanun kılarken, kimileri de 
maslahatı ve mefsedeti belirleyecek 
olanı, şeriat kılmıştır.  

İslâm öncesindeki Âsur, Bâbil, 
Fars gibi Rasullerin rısâletlerine 
imân etmeyen toplumlar ile eski 
Mısırlılar ve Romalılar; toplumla-
rındaki ilişkilerin düzenlenmesi 
amacıyla kendileri için yasalar koy-
dular. Ancak Roma kanunu dışında 
onların yasaları yok olup gitmiştir. 
Böylece Batılı devletler; yasaları, 
kanunî düzenlemeleri ve medenî 
kanunları için onu esas edindiler.  

Kendilerine Rasullerin gönde-
rildiği ve onlara imân eden toplum-
lara gelince; Rasullerin getirdiği şe-
riatları almışlar ve İslâm'ın dışında 
hepsi tahrif olmuştur. Zîra Allah 
Subhanehu, onu tahriften korumuş, 
Allah'ın arzı ve üstündekileri ken-
dine döndürene kadar onu, tüm be-
şer için rısâletlerin sonuncusu kıl-
mış ve Kıyamet Günü'ne kadar onu 
koruyacağına söz vermiştir.  

Bu durum, zayıf olduğu halde 
iken bile Osmanlı Devleti'nin son 
dönemlerinde, İslâm'ın fehminde 
ve topluma tatbikinde Müslümanla-
rın zihinlerine şiddetli bir zafiyet 
arız olana kadar bu şekilde devam 
etti. Bu sırada Avrupa'daki devrim 
başarılı oldu ve Avrupa kralları ile 
imparatorlarının; otoritelerini Al-

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allah insanı yaratıp bu yeryü-
züne koymasından beri ona, içgü-
düler ve zorunlu doyurulmaya 
muhtaç uzvî ihtiyaçlar yerleştirmiş-
tir. Bu doyurulma ise, onu düzenle-
yecek bir nizâma muhtaçtır. Çünkü 
o, düzenlenmeksizin bırakılırsa, in-
sanın mutsuzluğuna sebep olacak 
şâz veya hatalı doyuma yol açar.  

O, içgüdülerini ve uzvî ihtiyaçla-
rını doyururken, menfaati celbetmeyi 
ve mazarratı defetmeyi amaçlar. Bu 
nedenle insan için, maslahatın celbini 
ve mefsedetin defini garanti edecek 
şekilde, ilişkilerini düzenleyecek bir 
nizâmın olması kaçınılmazdır.  

Bu nedenle insanlar, maslahat ile 
mefsedeti belirleyecek ve insanları 
bu belirlemeye icbar edecek birinin 
olması zarureti üzerinde ittifak etmiş-
lerdir ki ilişkileri, ona göre seyretsin. 
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lah'tan aldıklarını, Allah'ın kendile-
rine yasama ve insanları yönetme 
hakkı verdiğini iddia ettikleri ilâhî 
görevlendirme teorisini kaldırmayı 
başardı. Böylece devrimin başarısı, 
bu teoriyi ortadan kaldırdı ve şu iki 
fikre dayanan demokratik fikri çı-
kardı: Egemenlik halka aittir fikri 
ve otoritenin kaynağı halktır fikri.  

Egemenlik halka aittir fikrine 
göre; halk kitlelerinin genel iradesini 
yansıtan çoğunluğa göre nizamların 
ve kanunların konulmasında, kendi-
lerine vekil olmaları için seçtikleri 
milletvekilleri aracığıyla nizâmları, 
yasaları ve kanunları koyan halktır.  

İltizam teorisi, Batılı kanunî dü-
zenlemelerin tamamında en önemli 
hukukî teori olarak itibar edilir. Zîra o, 
onların nezdinde medenî kanuna, hatta 
genel kanuna göre vücudun bel kemi-
ği mesabesindedir. Zîra o, onların na-
zarında, düşünme sahası olarak kanuni 
teorilerin en elverişlisi, genelleştirme 
alanı olarak en geniş olanı ve genel 
kaidelerin filizlenmesi için toprak ola-
rak en verimlisidir ve onu farklı mil-
letlerin yasalarını birleştirebilen teori-
lerin en iyisi olarak görmektedirler.  

Üstâz Ahmed ed-Dâur'un Ürdün 
Parlamentosu'na sunduğu ebadı kü-
çük çok değerli bu kitapçıkta, özelde 
Ürdün medenî kanununu, genelde ise 
medenî kanunu, bunların çürütülme-
sini ve tüm medenî kanunların esası 
üzerine dayandığı iltizam teorisinin 

çürütülmesini ele almıştır.  

Bu değerli kitapçıkta; iltizam te-
orisi, hakkın manası, şahsî ve aynî 
olarak taksim edilmesi, bâtını iradeyi 
alan ve akit taraflarının kastına itibar 
eden psikolojik eğilim, zâhiri iradeyi 
alan ve iradenin ifadesine bağlı kalan 
materyalist eğilim incelenmiştir. Bu 
teorinin bozukluğuna, vakıaya ve in-
sanî bakışa aykırılığına, dolayısıyla 
bunun üzerine bina edilen kanunların 
bozukluğuna açık bir şekilde parmak 
basmak için, herkesçe doğruluğu ka-
bul edilmiş hisse ve vakıaya dayalı 
derin ve titiz bir araştırmadır.  

Üzerine bina edildiği esası ba-
kımından iltizam teorisinin çürütül-
mesi ve medenî kanunun çürütül-
mesi hakkındaki bu araştırma, bo-
zuk akidelerin ve fikirlerin hissedi-
len vakıaya aykırılığını, bu akîdele-
rin ve fikirlerin sahiplerine göstere-
rek çürüten Kur'an-il Kerîm'in üs-
lubu üzerine gelmiştir. 

Yine bu değerli kitapçık; hem 
Batı yasalarının ve nizamlarının ne 
kadar bozuk olduğunu, hem de 
İslâm'ın ne kadar azametli, yasala-
rının ve nizamlarının ne kadar yüce 
olduğunu idrak etmeleri, İslâm'ı ve 
hükümlerini tatbik ve infaz konu-
muna koymaya tamamen hazır ol-
maları için siyasîler, hâkimler, avu-
katlar, hukukî ve kanunî yönle iliş-
kisi olan herkes açısından da ol-
dukça önemlidir.  
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